

SMLOUVA O DÍLO

kteřou ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

OBJEDNATEL

Název: Vysoké učení technické v Brně, Fakulta strojního inženýrství
Sídlo: Technická 2896/2, 616 69 Brno
Zástupce: Ing. Petr Tesař, tajemník FSI VUT
IČO: 002 16 305
DIČ: CZ 00216305

Kontaktní osoba:

- xxx
- xxx

a

ZHOTOVITEL

Název: INTERIER TECH s.r.o.
Sídlo: Za Drahou 253, 282 01 Český Brod-Liblice
Zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl C, vložka 163550
Zástupce: Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti
IČO: 29058155
DIČ: CZ29058155
Bankovní spojení: xxx

Kontaktní osoby:

- xxx
- xxx

(dále též jako „smluvní strany“)

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 1) Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo a splnit další s tím související závazky a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.
- 2) Dílem je realizace interiérového vybavení do nově zrekonstruovaných prostor Fakulty strojního inženýrství v objektech A2 a KH2, na adrese Technická 2, Brno. Dílo je rozděleno na 2 etapy:
 - a) 1. etapa spočívá v realizaci interiérového vybavení v objektu A2,
 - b) 2. etapa spočívá v realizaci interiérového vybavení v objektu KH2.
- 3) Podrobná technická specifikace díla a související požadavky Objednatele (dále jen technické podmínky) jsou vymezeny zejména projektovou dokumentací zpracovanou architektonickou kanceláří Ateliér Velehradský, s.r.o., Libušino údolí 76, 623 00 Brno z 1/2023 (dále jen „projektová dokumentace“), která je k dispozici ke stažení na profilu zadavatele <https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/616839>, (ID: 2725), a výkazem prvků (položkovým rozpočtem), který je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel provede dílo v rozsahu věcně vymezeném položkovým rozpočtem.
- 4) Zhotovitel se výslovně zavazuje provést dílo v souladu s veškerými environmentálními požadavky Objednatele.
- 5) Součástí závazku Zhotovitele provést dílo jsou zejména následující závazky:
 - a) vzorkování vybraných prvků předmětu díla,
 - b) odsouhlasení detailů provedení s projektantem Objednatele,
 - c) provedení bezpečnostních opatření na ochranu osob a majetku,
 - d) splnění environmentálních a sociálních podmínek,
 - e) provedení montážních prací,
 - f) vedení montážního deníku,
 - g) zpracování dílenské/výrobní dokumentace k vyjádření projektanta Objednatele,
 - h) předat Kupujícímu soupisy/seznamy jednotlivých položek definitivní skladby předmětu díla;
 - i) zpracování a předání písemných instrukcí a návodů k údržbě prvků předmětu díla, a ostatních dokumentů nezbytných pro provoz předmětu díla v českém jazyce, a to v elektronické podobě,
 - j) předání atestů, certifikátů a prohlášení o shodě všech materiálů, výrobků a zařízení (dále také jako „věci k provedení díla“), které byly zpracovány při provádění díla, s požadavky příslušných právních předpisů či technických norem, a to v elektronické podobě,
 - k) provádění úklidu místa provádění díla,
 - l) předvedení způsobilosti díla plnit svůj účel a
 - m) předání díla Objednateli.
- 6) Zhotovitel prohlašuje, že:
 - a) je výlučným vlastníkem věcí k provedení díla, které pro plnění svých závazků použije,
 - b) věci k provedení díla, které pro plnění svých závazků použije, jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů pro provedení díla tím není dotčeno,
 - c) dílo provede ve shodě s touto smlouvou.

II. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA A PLNĚNÍ DALŠÍCH ZÁVAZKŮ

- 1) Smluvní strany prohlašují, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a technickými i jinými normami, které se na provedení díla přímo či nepřímo vztahují. Dodávky, ke kterým je Zhotovitel zavázán v souladu s touto smlouvou, musejí rovněž odpovídat vzorkům těchto dodávek předložených před uzavřením této smlouvy v rámci zadávacího řízení, na základě jehož výsledku je tato smlouva uzavřena.
- 2) Zhotovitel bere na vědomí, že provádění díla může probíhat za souběžného provádění stavebních prací a poskytování dodávek či služeb dalšími dodavateli Objednatele či za provozu Objednatele. Zhotovitel se v takovém případě zavazuje při provádění díla postupovat v součinnosti s dalšími dodavateli Objednatele a Objednatelem a koordinovat s nimi provádění díla tak, aby jeho činností nebo nečinností nebylo mařeno plnění jeho závazků dle této smlouvy ani plnění závazků dalších dodavatelů vůči Objednateli či nepřiměřeně narušován provoz Objednatele. Objednatel se v takovém případě zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro to, aby mohl koordinovat provádění díla s dalšími dodavateli Objednatele, jakož i se samotným Objednatelem.
- 3) **Vzorkování**
 - a) Zhotovitel se zavazuje provést vzorkování vybraných prvků předmětu díla z projektové dokumentace (dále jen „vzorky“), stanovených Objednatelem, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy. Předložené materiály musí odpovídat i požadovanému barevnému provedení.
 - b) Do 30 (slovy: třiceti) dní po nabytí účinnosti smlouvy předloží Zhotovitel veškeré požadované vzorky Objednateli, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak.
 - c) Vzorky budou předloženy v místě provedení díla, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. Součástí předložených vzorků bude i dokumentace k nim, ze které plyne, že předložené vzorky splňují technické podmínky uvedené v projektové dokumentaci a smlouvě. O předložení vzorků vyrozumí Zhotovitel Objednatele alespoň 3 (slovy: tři) pracovní dny předem, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak.
 - d) Na vzorcích bude ověřeno, že vyhovují technickým podmínkám uvedeným v projektové dokumentaci.
 - e) Posouzení vzorků provede Objednatel do 7 (slovy: sedmi) dní ode dne jejich předložení. Shledá-li Objednatel, že vzorek nevyhovuje technickým podmínkám, pak je Zhotovitel povinen vzorek upravit nebo nahradit novým a předložit jej Objednateli nejpozději do 5 (slovy: pěti) dní k novému posouzení a schválení, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak.
 - f) Smluvní strany sjednávají, že prvky předmětu díla musí technickými vlastnostmi, funkcionalitami, jakostí a provedením odpovídat schváleným vzorkům. Liší-li se technické vlastnosti, funkcionality, jakost nebo provedení určené ve smlouvě a vzorek, rozhoduje smlouva. Určí-li smlouva a vzorek technické vlastnosti, funkcionality, jakost a provedení odlišně, nikoli však rozporně, musí prvky předmětu díla odpovídat smlouvě i vzorku.
- 4) **Provedení bezpečnostních opatření na ochranu osob a majetku**

Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své pracovníky provádějící dílo školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární

ochraně (dále také jen „BOZP a PO“). Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení školení o BOZP a PO i u svých případných poddodavatelů, resp. u jejich pracovníků.

5) Environmentální a sociální podmínky

- a) Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla zajistit dodržování veškerých právních předpisů v pracovněprávní oblasti, zejména co se týká odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placených přesčasů apod., a dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na provádění díla podílejí, bez ohledu na to, zda budou prováděny Zhotovitelem nebo jeho poddodavatelem. Zhotovitel neumožní nelegální práci.
- b) Zhotovitel se zavazuje, že pro provádění díla nepoužije žádný materiál, výrobek ani zařízení, o kterých je v době jejich použití známo, že nesplňují příslušné bezpečnostní, hygienické, ekologické či jiné právní předpisy. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nebudou použity materiály, výrobky nebo zařízení, jejichž užití nebo důsledek jejich užití by mohly být pro člověka či životní prostředí škodlivé. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k provádění díla nepoužije materiály, výrobky nebo zařízení, které nemají požadované atesty, certifikace nebo prohlášení o shodě, jsou-li pro jejich použití tyto nezbytné podle příslušných právních předpisů. Zhotovitel se rovněž výslovně zavazuje provést dílo v souladu se zákonem č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- c) Zhotovitel se rovněž zavazuje dodávky, které jsou součástí díla, dodat v obalu, který obsahuje již recyklované suroviny, je ze snadno recyklovatelného materiálu, materiálu z obnovitelných zdrojů, ve vratném obalu nebo zajistit následnou recyklaci těchto obalů. Všechny obalové materiály musí být ručně snadno oddělitelné na recyklovatelné části tvořené jedním materiálem (např. lepenka, papír, plast, textilie). Obaly nesmí být z PVC materiálu.
- d) Zhotovitel se zároveň výslovně zavazuje zajistit, aby:
 - emise formaldehydu ze všech dodávaných částí díla na bázi dřeva v podobě, v níž se používají v nábytkových výrobcích (tj. bez povrchové úpravy, s nátěrem, krycí vrstvou, dýhováním), které byly vyrobeny s použitím pryskyřice na bázi formaldehydu, byly menší nebo rovné mezním hodnotám E1 pro emise formaldehydu stanoveným v příloze B normy EN 13986 (ČSN EN 13986);
 - nátěrové směsi použité Zhotovitelem či výrobcem nábytku k nátěru jakýchkoli dřevěných či kovových částí díla neobsahovaly aditiva na bázi kadmia, olova, šestivazného chromu, rtuti, arsenu nebo selenu v koncentracích přesahujících 0,010 % hmotnostních a zároveň nebyly dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 klasifikovány jako:
 - karcinogenní, mutagenní nebo toxické pro reprodukci (kategorie 1 nebo 2),
 - akutně toxické orální, dermální nebo inhalační cestou (kategorie 1 nebo 2) nebo pro vodní prostředí (kategorie 1),
 - toxické pro specifické cílové orgány (kategorie 1),
 - na elektrolytických pokovování kovových částí díla nebylo použito kadmium, nikl je přítom na tyto části povolen pouze v případě, ve kterém je rychlost uvolňování niklu z této části nižší než 0,5 µg/cm²/týden v souladu s normou EN 1811 (ČSN EN 1811);
 - dílo či jeho část neobsahovalo látky vzbuzující mimořádné obavy podléhající povolení podle čl. 59 odst. 10 nařízení REACH v koncentraci větší než 0,1 % (hmotnostních).

V případě pochybností o splnění požadavků dle tohoto písmene je Objednatel oprávněn Zhotovitele vyzvat k prokázání jejich splnění, a to například předložením příslušných certifikátů, protokolů o zkouškách či jiných dokladů, které by uvedené prokazovaly. Zhotovitel je povinen uvedené prokázat do 10 dnů ode dne doručení výzvy Objednatele.

- 6) V případě, že budou na místě provádění díla provádět dílo pracovníci jednoho či více poddodavatelů Zhotovitele, zavazuje se Zhotovitel zajistit potřebný počet koordinátorů pro zajištění bezproblémového průběhu provádění díla v místě provádění díla s ohledem na rozsah a složitost díla a na náročnost na koordinaci díla.
- 7) Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby se v rámci odborné studijní praxe, formou pracovněprávního vztahu nebo vztahu založeného dohodou o pracích konaných mimo pracovní poměr na provádění díla podílel v rozsahu alespoň 50 hodin minimálně jeden student střední či vysoké školy, v oboru příbuzném předmětu plnění. Splnění této podmínky Zhotovitel doloží Objednateli písemným potvrzením o studiu obsahujícím jméno studenta a jeho studijní program, výkazem práce studenta a:
 - a) písemným potvrzením příslušné školy o vykonání odborné studijní praxe studentem,
 - b) příslušnou smlouvou se Zhotovitelem nebo jeho poddodavatelem zakládající pracovněprávní vztah nebo
 - c) dohodou o práci konané mimo pracovní poměr se Zhotovitelem nebo jeho poddodavatelem,a to nejpozději při předání poslední části díla.
- 8) **Vedení montážního deníku**
 - a) Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí místa provedení díla montážní deník, do kterého zapisuje skutečnosti rozhodné pro provádění díla a skutečnosti, na nichž se smluvní strany dohodly v této smlouvě.
 - b) Povinnost vést montážní deník končí dnem předání a převzetí díla, bylo-li dílo Objednateli předáno bez vad či nedodělků. Pokud bylo dílo Objednateli předáno s vadami či nedodělků, končí povinnost vést montážní deník dnem jejich odstranění.
 - c) Veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění díla musí být do montážního deníku zapsány nejpozději následující den poté, co nastaly nebo byly učiněny.
 - d) Objednatel je povinen se vyjadřovat k zápisům do montážního deníku učiněným Zhotovitelem, a to nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dní ode dne provedení příslušného zápisu, jinak se má za to, že s příslušným zápisem souhlasí.
 - e) Smluvní strany sjednávají, že zápisy v montážním deníku se nepovažují za změnu smlouvy.
 - f) Montážní deník musí být Objednateli přístupný kdykoli v průběhu provádění díla.
 - g) Montážní deník předá Zhotovitel Objednateli poté, co mu skončí povinnost jej vést. Zhotovitel umožní Objednateli kdykoliv na vyžádání pořízení kopií jednotlivých záznamů v montážním deníku.
 - h) Nesplnění povinností Zhotovitele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy.
- 9) Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně, není-li ve smlouvě dohodnuto jinak. Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele, kterými jej Objednatel upozorňuje na možné porušení jeho smluvních či jiných povinností.
- 10) Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá v rámci provádění díla dle této smlouvy, a to vždy ve lhůtě splatnosti příslušné faktury, která nepřesáhne 35 dní. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce.

11) Zpracování dílenské/výrobní dokumentace

Zhotovitel je povinen vytvořit výrobní/dílenskou dokumentaci a předat ji v elektronické podobě (ve formátu pdf, dwg, docx, xlsx) Objednateli, který je oprávněn k ní vyjádřit své stanovisko nebo ji, pokud není v souladu se smlouvou, odmítnout s uvedením důvodů. Odmítne-li Objednatel předanou výrobní dokumentaci, Zhotovitel je povinen ji bezodkladně přepracovat a předat znovu. Zhotovitel není oprávněn provádět práce na díle v případě odmítnutí výrobní dokumentace Objednatel, nebo dříve, než se Objednatel vyjádří k příslušné části výrobní dokumentace. Jakékoliv vyjádření nebo stanovisko Objednatele podle tohoto odstavce však nezbavuje Zhotovitele žádné povinnosti nebo odpovědnosti.

12) Soupisy/seznamy jednotlivých položek definitivní skladby předmětu

Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli soupisy/seznamy jednotlivých položek definitivní skladby předmětu díla; soupisy/seznamy budou předány v elektronické podobě ve formátu *.doc a *.xls na vhodném médiu; vzor formuláře „Hromadný předávací protokol“ je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2.

13) Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a dodržování smluvních podmínek; Zhotovitel je povinen Objednateli kontrolu umožnit, neumožnění kontroly se považuje za podstatné porušení smlouvy. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel provedl nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Jestliže tak Zhotovitel neučiní ani v dodatečně přiměřené lhůtě, která však nesmí být delší než 2 (slovy: dva) pracovní dny, jedná se o podstatné porušení smlouvy. Pro vyloučení pochybností strany sjednávají, že výzva a dodatečná lhůta ke zjednání nápravy nebude aplikována u těch závazků, jejichž porušení je touto smlouvou deklarováno jako podstatné porušení smlouvy.

14) Zhotovitel je povinen před zahájením provádění díla uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznikne Objednateli nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu na jejich majetku v souvislosti s prováděním díla v důsledku činnosti Zhotovitele. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací a povinnost nahradit škodu či újmu vzniklou na věci, kterou převzal za účelem provedení objednané činnosti. Minimální výše pojistného plnění bude činit alespoň 2.000.000 (slovy: dvě miliony) Kč za každý škodní případ.

15) Úklid místa provádění díla

Zhotovitel se zavazuje

- a) minimalizovat dopad své činnosti na životní prostředí a respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky,
- b) průběžně v průběhu provádění díla odvázet a zajistit další využití či odstranění (není-li další využití možné) veškerého odpadu, zejm. obalů a materiálů použitých při provádění díla, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími právními předpisy; doklady o nakládání s odpady je Zhotovitel povinen na požádání Objednateli předložit, a to do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů,
- c) průběžně v průběhu provádění díla provádět úklid místa provádění díla, a
- d) provést závěrečný úklid; závěrečným úklidem se rozumí úklid místa provádění díla včetně uvedení zejména všech povrchů, konstrukcí a instalací dotčených prováděním díla do původního stavu.

16) Projektová dokumentace zabudovaného interiéru, která je doložena jako podklad pro zpracování nabídky, nemusí odpovídat skutečnému provedení stavby. Zhotovitel proto provede před zahájením výroby jednotlivých prvků zabudovaného interiéru zaměření stávajícího stavu stavebních konstrukcí a jednotlivé položky díla upraví podle skutečnosti.

- 17) Hlavní technik je povinen zejména zajišťovat koordinaci činností, které souvisí s dodávkou, montáží, instalací a integrací díla a kontrolou kvality díla. Zhotovitel je oprávněn změnit osobu Hlavního technika pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Nový Hlavní technik musí splňovat kvalifikační předpoklady veřejné zakázky, na základě jejíhož výsledku byla uzavřena tato smlouva, na tuto pozici.

III. MÍSTO A ČAS PROVEDENÍ DÍLA

- 1) Místem provedení díla jsou budovy A2 a KH2 Fakulty strojního inženýrství VUT v Brně, na adrese Technická 2, Brno.
- 2) Dílo je provedeno, jsou-li dokončeny a předány obě jeho etapy ve smyslu čl. I odst. 2 této smlouvy.
- 3) Zhotovitel a Objednatel ujednávají, že
 - a) místo provedení díla bude Zhotoviteli Objednatelem předáno **15. 11. 2023**; prohlídku místa provedení díla a jeho zaměření může s předchozím písemným souhlasem Objednatele Zhotovitel provést i před předáním místa provedení díla, a to v čase stanoveném Objednatelem; o převzetí místa provedení díla sepiší strany písemný protokol;
 - b) Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí příslušné etapy díla včetně dokladové části odpovídající příslušné etapě díla nejméně 10 (deset) dní před datem, ve kterém hodlá příslušnou etapu díla předat; výzva bude zaslána formou prostého e-mailu a bude obsahovat dokladovou část příslušné etapy díla ke kontrole Objednatelem;
 - c) Zhotovitel předá Objednateli:
 - 1. etapu díla nejpozději **do 15. 1. 2024 a**
 - 2. etapu díla nejpozději **do 29. 2. 2024.**
 - d) Zhotovitel předloží Objednateli harmonogram provádění díla pro období od předání místa provedení díla dle písm. a) do předání díla dle písm. c) tohoto odstavce ke schválení nejpozději 15 (patnáct) pracovních dnů před předáním místa provedení díla dle písm. a) tohoto odstavce. Schválením harmonogramu Objednatelem se harmonogram a termíny v něm stávají pro Zhotovitele závaznými.

Prodlení Zhotovitele oproti termínu předání díla je podstatným porušením smlouvy.

- 4) O předání a převzetí příslušné etapy díla nebo části příslušné etapy díla vyhotoví Zhotovitel písemný Hromadný předávací protokol, který podepíše zástupce Objednatele.
- 5) Zhotovitel není oprávněn předávat příslušnou etapu díla po částech. Předá-li však Zhotovitel příslušnou etapu díla s vadami, je Objednatel v případě vlastní potřeby oprávněn převzít tu část etapy díla, která nevykazuje vady nebo nevykazuje vady, které by samy o sobě či ve spojení s jinými bránily řádnému užívání části etapy díla nebo její užívání podstatným způsobem neomezovaly. V případě převzetí části etapy díla s vadami dle předcházející věty bude tato skutečnost uvedena v Hromadném předávacím protokolu a jeho nedílnou přílohou bude soupis těchto vad včetně způsobu jejich odstranění. Takové vady budou odstraněny ve lhůtě 5 (slovy: pěti) pracovních dnů, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. V souvislosti s vadným plněním smluvní strany dále postupují přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad díla v záruční době a o uspokojení práv z vadného plnění v záruční době. Částí etapy díla se rozumí každá samostatná jednotka položky dle přílohy č. 1 této smlouvy a k ní vztahující se dokladová část. Převzetím části etapy díla Objednatelem se Zhotovitel nezbavuje povinnosti předat zbývající část etapy díla v souladu s touto smlouvou.
- 6) Objednatel rovněž není povinen převzít etapu díla či její část, vykazuje-li vady, byť by tyto samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání předmětu díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly. Nevyužije-li Objednatel svého práva nepřevzít etapu díla či

její část vykazující vady dle předcházející věty, uvedou Objednatel a Zhotovitel skutečnost, že etapa díla či její část byla převzata s těmito vadami, do Hromadného předávacího protokolu a jako nedílnou přílohu připojí soupis těchto vad včetně způsobu jejich odstranění. Takové vady budou odstraněny ve lhůtě 5 (slovy: pěti) pracovních dní, nebude-li mezi Objednatel a Zhotovitelem dohodnuto jinak. V souvislosti s vadným plněním smluvní strany dále postupují přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad díla v záruční době a o uspokojení práv z vadného plnění v záruční době.

- 7) Převzetím etapy díla nebo její části přechází na Objednatele nebezpečí škody na předmětu díla příslušné etapy nebo její části, přičemž tato skutečnost nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad etapy díla či její části. Do doby převzetí etapy díla či její části nese nebezpečí škody na předmětu díla příslušné etapy či její části Zhotovitel. Byla-li etapa díla či její část Objednatel převzata s alespoň jednou vadou, přechází na Objednatele nebezpečí škody na předmětu díla příslušné etapy či její části až odstraněním poslední vady.
- 8) Lhůta pro předání příslušné etapy díla se přiměřeně prodlužuje:
 - a) jestliže dojde k přerušení provádění příslušné etapy díla na základě písemného pokynu Objednatele,
 - b) jestliže dojde k přerušení provádění příslušné etapy díla z důvodu prodloužení Objednatele s plněním, které má poskytnout ve lhůtě stanovené touto smlouvou,
 - c) okamžikem prokázání Zhotovitelem Objednateli, že při provádění příslušné etapy díla zjistil skryté překážky týkající se místa provedení díla znemožňující provést příslušnou etapu díla dohodnutým způsobem,
 - d) okamžikem prokázání Zhotovitelem Objednateli, že došlo k přerušení provádění příslušné etapy díla vlivem mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli Zhotovitele ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

Smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku překážek, jinak se jich nemohou dovolávat. Zhotovitel je povinen učinit veškerá rozumně očekávatelná opatření k tomu, aby předešel či alespoň zkrátil dobu trvání takové překážky. Zhotovitel je povinen existenci překážek dle písm. c) a d) tohoto odstavce a délku jejich trvání bezodkladně po jejich zjištění prokázat. Okamžikem prokázání se rozumí okamžik doručení písemného potvrzení Objednatele Zhotoviteli, dle kterého byly překážky podle písm. c) nebo d) tohoto odstavce Objednateli prokázány.

Lhůta pro předání příslušné etapy díla se prodlužuje o délku trvání překážky. Na žádost kterékoliv ze smluvních stran bude prodloužení lhůty pro předání příslušné etapy díla potvrzeno dodatkem ke smlouvě.

IV. CENA DÍLA

- 1) Cena díla činí:
 - a) za 1. etapu díla **11 789 978,00** Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“),
 - b) za 2. etapu díla **4 032 279,00** Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)a je sjednána jako cena paušální.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 1) Objednatel neposkytne Zhotoviteli žádné zálohy.
- 2) Právo na zaplacení ceny příslušné etapy díla či její části vzniká převzetím příslušné etapy díla či její části Objednatel; den převzetí příslušné etapy díla či její části Objednatel je datem

uskutečnění zdanitelného plnění. Cena díla je hrazena na účet Zhotovitele uvedený v registru plátců DPH na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura“).

- 3) Zhotovitel je oprávněn vystavit a zaslat fakturu Objednateli nejdříve poté, co bude Objednatelem podepsán Hromadný předávací protokol.
- 4) Splatnost faktur je 30 (slovy: třicet) dní ode dne jejího doručení Objednateli.
- 5) Faktury je Zhotovitel povinen doručit do 3 (slovy: tři) pracovních dnů od data jejich vystavení, a to
 - buď v listinné podobě v 1 vyhotovení do sídla Objednatele, nebo
 - v elektronické podobě ve formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronické faktury (formát ISDOC/EDI), a ve formátu pdf, na adresu vut@vutbr.cz nebo prostřednictvím datové schránky.
- 6) Zhotovitel vystaví fakturu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
- 7) Pro případ převzetí příslušné etapy díla či její části Objednatelem s alespoň jednou vadou sjednávají smluvní strany právo Objednatele zadržet část ceny díla (dále jen „zádržné“), a to následovně. Z vystavené faktury bude Objednatelem uhrazeno 90 (slovy: devadesát) % částky, na kterou zní. Zbývajících 10 (slovy: deset) % z fakturované částky představuje zádržné. Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že provedením úhrady 90 (slovy: devadesáti) % fakturované částky se Objednatel nedostává do prodlení s provedením úhrady zbylých 10 (slovy: deseti) % fakturované částky. Zádržné bude uhrazeno do 30 (slovy: třiceti) dnů po odstranění poslední vady Zhotovitelem dle čl. III. odst. 5) nebo 6).

VI. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ; ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

- 1) Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě.
- 2) Zhotovitel odpovídá za vady
 - a) jež má dílo při jeho předání,
 - b) jež má dílo v době mezi předáním díla Objednateli a počátkem běhu záruční doby nebo
 - c) jež má dílo v záruční době.

Je-li etapa díla či její část Objednatelem převzata s alespoň jednou vadou a do odstranění poslední vady na příslušné etapě díla či její části vznikne nebo Objednatel zjistí další vadu, dohodly se smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět, jako by na díle existovala již při jeho předání, a to se všemi důsledky, které se s vadami zjištěnými při předání díla či jeho části pojí. Objednatel takovou vadu Zhotoviteli oznámí nejpozději před odstraněním poslední vady uvedené v předávacím protokolu. Pokud Objednatel nesplní povinnost dle předchozí věty, dohodly se smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět jako na vadu vzniklou v záruční době, a to se všemi důsledky, které se s vadami vzniklými v záruční době pojí.

- 3) Zhotovitel odpovídá Objednateli zejména za to, že ode dne předání příslušné etapy díla či její části do konce smlouvené záruční doby předmět díla:
 - a) má a bude mít vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Zhotovitel nebo výrobce věci k provedení díla popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem na povahu předmětu díla a na základě reklamy jimi prováděné,
 - b) plní a bude plnit svůj účel, který vyplývá z této smlouvy, a příp. dále který pro něj Zhotovitel uvádí nebo ke kterému se dílo obvykle provádí,
 - c) vyhovuje a bude vyhovovat požadavkům příslušných právních předpisů a požadavkům stanoveným touto smlouvou; jsou-li požadavky Objednatele uvedené ve smlouvě přísnější

než požadavky příslušných právních předpisů, mají přednost požadavky uvedené ve smlouvě.

- 4) Záruční doba na dílo činí **72 měsíců**. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí příslušné etapy díla či její části Objednatelem. Je-li příslušná etapa díla či její část Objednatelem převzata s alespoň jednou vadou, počíná záruční doba běžet až dnem odstranění poslední vady. Po dobu záruční doby se Zhotovitel zavazuje zajistit náhradní díly či prvky plnící ekvivalentní funkci tak, aby Objednatel mohl uplatnit svá práva dle odst. 6 tohoto článku.
- 5) Práva z vadného plnění Objednatel uplatní u Zhotovitele kdykoliv po zjištění vady, a to písemným oznámením (dále jen „reklamací“) doručeným k rukám kontaktní osoby Zhotovitele uvedené v záhlaví smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že § 2605 odst. 2 občanského zákoníku, § 2618 občanského zákoníku a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku se nepoužijí. V reklamaci Objednatel uvede alespoň:
 - popis vady díla nebo informaci o tom, jak se vada projevuje,
 - jaká práva v souvislosti s vadou díla uplatňuje.

Neuvede-li Objednatel, jaká práva v souvislosti s vadou díla uplatňuje, má se za to, že požaduje provedení opravy díla, příp. nové provedení vadné části díla, není-li vada díla opravou odstranitelná.

- 6) Objednatel může v rámci reklamacie uplatnit právo
 - na odstranění vady novým provedením vadné části díla nebo provedením chybějící části díla,
 - na odstranění vady opravou díla, je-li vada tímto způsobem opravitelná,
 - na přiměřenou slevu z ceny díla, nebo,
 - je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, od smlouvy odstoupit.

Objednatel je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoliv z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a uplatnit jejich kombinaci.

Pro účely odstoupení od smlouvy dle tohoto písmene je podstatným takové porušení smlouvy, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. V pochybnostech se má za to, že porušení smlouvy je podstatné. Je-li vadně plněna pouze některá etapa či část etapy díla, je Objednatel oprávněn odstoupit pouze od této vadné etapy či části díla. To neplatí, nemá-li částečné plnění pro Objednatele význam.

- 7) Zhotovitel se zavazuje prověřit reklamaci a do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů ode dne jejího doručení oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává. Pokud tak Zhotovitel v uvedené lhůtě neučiní, má se za to, že reklamaci uznává a že zvolené právo z vadného plnění uspokojí.
- 8) V případě, že Objednatel zvolí právo na odstranění vady, pak je Zhotovitel povinen vadu odstranit, i když reklamaci neuzná, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. V takovém případě Zhotovitel Objednatele písemně upozorní, že se vzhledem k neuznání reklamacie bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od Objednatele.
- 9) V případě, že Objednatel zvolí právo na odstoupení od smlouvy, je odstoupení od smlouvy účinné dnem doručení reklamacie. Ustanovení odst. 7 se nepoužije.
- 10) Pokud Zhotovitel reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým posudkem, který obstará Objednatel. V případě, že reklamacie bude tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese Zhotovitel i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Právo z vadného plnění vzniká i v tomto případě dnem doručení reklamacie Zhotoviteli. Prokáže-li se, že Objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit Zhotoviteli prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění vady.
- 11) Zhotovitel se zavazuje, že s odstraňováním vad započne bezodkladně po jejich reklamaci. Reklamovanou vadu se Zhotovitel zavazuje odstranit bezodkladně, nejpozději do 10 (slovy:

deseti) dnů ode dne doručení reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak.

VII. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

- 1) V případě prodlení Zhotovitele oproti lhůtě pro předání příslušné etapy díla se Zhotovitel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 (slovy: nulacelájednadesetina) % z ceny příslušné etapy díla za každý započatý den prodlení. V případě převzetí části etapy díla dle čl. III odst. 5 nebo 6 této smlouvy se smluvní pokuta dle tohoto odstavce vypočítá z ceny části etapy díla, s jejímž předáním je Zhotovitel v prodlení.
- 2) Pokud Objednatel využije svého práva a převezme etapu díla či její část s vadami a pokud Zhotovitel neodstraní řádně a včas vadu uvedenou v předávacím protokolu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 100,- (slovy: sto) Kč za každou samostatnou vadnou jednotku položky dle přílohy č. 1 této smlouvy, s odstraněním jejíž vad či vady je Zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
- 3) Pokud Zhotovitel ve sjednané lhůtě neuspokojí práva Objednatele z vadného plnění v záruční době, zejména ve sjednané lhůtě nezaplatí částku odpovídající požadované slevě z ceny díla či neodstraní reklamovanou vadu díla, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu 500,- (slovy: pětset) Kč za každou reklamovanou samostatnou vadnou jednotku položky dle přílohy č. 1 této smlouvy, u níž je v prodlení s uspokojením práv Objednatele z vadného plnění, a to za každý i započatý den prodlení.
- 4) V případě prodlení Zhotovitele oproti lhůtě pro prokázání splnění alespoň 1 požadavku dle čl. II odst. 5 písm. d) této smlouvy, k jehož prokázání byl Zhotovitel vyzván, se Zhotovitel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- (slovy: pět set) Kč za každý započatý den prodlení.
- 5) Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě, je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 (slovy: nulacelájednadesetina) % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 6) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok.
- 7) Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu oproti ceně díla.
- 8) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 1) Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností Objednatele, kterým je prodlení Objednatele s úhradou ceny příslušné etapy díla nebo její části delší než 15 dní.
- 2) Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit:
 - a) v případě podstatného porušení povinností Zhotovitele,
 - b) bez zbytečného odkladu poté, co z chování Zhotovitele nepochybně vyplývá, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu Objednatele přiměřenou jistotu,
 - c) vstoupil-li Zhotovitel do likvidace,
 - d) bylo-li vůči Zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení na návrh samotného dlužníka,

- e) v případě vydání rozhodnutí o úpadku Zhotovitele dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InsZ“),
 - f) uplynula-li zákonná lhůta dle § 128a InsZ a insolvenční návrh věřitele vůči Zhotoviteli nebyl insolvenčním soudem v této lhůtě odmítnut jako zjevně bezdůvodný, nebo
 - g) byla-li u Zhotovitele zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů
- 3) V případě, že již bylo alespoň zčásti plněno, jsou smluvní strany oprávněny odstoupit jen od zbývajících nesplněných částí plnění. To neplatí, nemá-li částečné plnění pro Objednatele význam.
- 4) Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy se mimo výslovně uvedených případů považuje rovněž takové porušení povinnosti smluvní strany, o němž již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá smluvní strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvíдалa.
- 5) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

IX. ZMĚNA SMLOUVY; KONTAKTNÍ OSOBY

1) Změny smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Za písemnou formu se pro tento účel považuje rovněž jednání učiněné elektronickými prostředky, a to tak, že každá smluvní strana dodatek opatří svým uznávaným elektronickým podpisem. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh dodatku, je druhá smluvní strana povinna se k takovému návrhu vyjádřit do 15 (slovy: patnácti) dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

2) Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v této smlouvě jsou oprávněny

- a) vést vzájemnou komunikaci smluvních stran, zejména odesílat a přijímat oznámení a jiná sdělení na základě této smlouvy, a
- b) jednat za smluvní strany v záležitostech, které jsou jim touto smlouvou výslovně svěřeny.

Jako kontaktní osoba Objednatele může za Objednatele v rozsahu tohoto odstavce jednat i jiná či další osoba, a to na základě písemného oznámení Zhotoviteli o jiné či další kontaktní osobě doručeného Zhotoviteli. Určí-li si smluvní strana více kontaktních osob, může za smluvní stranu jednat každá z kontaktních osob zvlášť.

X. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 1) Není-li v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, zejména práva a povinnosti touto smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, českým právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření této smlouvy.
- 2) Vyžaduje-li tato smlouva pro uplatnění práva, splnění povinnosti či jiné jednání písemnou formu, tato je zachována, je-li jednání učiněno prostřednictvím datové schránky, příp. elektronickou komunikací opatřenou uznávaným elektronickým podpisem.
- 3) Nedílnou součástí smlouvy je:
 - a) Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

b) Příloha č. 2 – Hromadný předávací protokol.

- 4) Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
- 5) Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
- 6) Zhotovitel se zavazuje strpět uveřejnění této smlouvy včetně případných dodatků Objednatelem podle § 219 ZZZV.
- 7) Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností uvedenou v § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. Zadání veřejné zakázky takové společnosti je neplatné.
- 8) Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Objednatel.
- 9) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.
- 10) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo Objednatel.
- 11) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.
- 12) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou, není-li uzavřena elektronicky.
- 13) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně 21.9.2023

V Českém Brodě **20.9.2023**

.....
Ing. Petr Tesař
tajemník FSI VUT
za Objednatele

.....
Anna Vidrmanová
jednatelka společnosti
za Zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1456_S2_PDI
Stavba: Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI - interiéry

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 03.08.2023

Zadavatel:
Vysoké učení technické v Brně

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

Uchazeč:
INTERIER TECH s.r.o.

IČ: 29058155
DIČ: CZ29058155

Projektant:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	15 822 257,00
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	15 822 257,00	3 322 673,97
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 144 930,97
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1456 S2 PDI

Stavba: Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI - interiéry

Místo: Datum: 03.08.2023

Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně Projektant: Ateliér Velehradský s.r.o.
Uchazeč: INTERIER TECH s.r.o. Zpracovatel: Ateliér Velehradský s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		15 822 257,00	19 144 930,97	
INT - A2	SO A2	11 789 978,00	14 265 873,38	STA
INT - KH2	SO KH2	4 032 279,00	4 879 057,59	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI - interiéry

Objekt:

INT - A2 - SO A2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Uchazeč:

INTERIER TECH s.r.o.

Projektant:

Ateliér Velehradský s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.08.2023

IČ: 00216305

DIČ: CZ00216305

IČ: 29058155

DIČ: CZ29058155

IČ: 29263140

DIČ: CZ29263140

IČ: 29263140

DIČ: CZ29263140

Cena bez DPH

11 789 978,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 789 978,00	21,00%	2 475 895,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 265 873,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI - interiéry

Objekt:

INT - A2 - SO A2

Místo:

Datum: 03.08.2023

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Projektant:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

Uchazeč:

INTERIER TECH s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 789 978,00

A2_N_1NP - Interiéry 1.NP

46 585,00

A2_N_2NP - Interiéry 2.NP

1 691 162,00

A2_N_3NP - Interiéry 3.NP

1 477 069,00

A2_N_4NP - Interiéry 4.NP

2 357 443,00

A2_N_5NP - Interiéry 5.NP

1 838 067,00

A2_N_6NP - Interiéry 6.NP

2 155 021,00

A2_N_7NP - Interiéry 7.NP

2 017 631,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

207 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI - interiéry

Objekt:

INT - A2 - SO A2

Místo:

Datum: 03.08.2023

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Projektant:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

Uchazeč:

INTERIER TECH s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 789 978,00

D A2_N_1NP Interiéry 1.NP

46 585,00

1	K	N 15.02	STŮL UNIVERZÁLNÍ 800 x 1800 mm	kpl	1,000	3 905,00	3 905,00
2	K	N 19	ŽIDLE PLASTOVÁ STOHOVATELNÁ	kpl	6,000	2 035,00	12 210,00
3	K	N 27.01	REGÁL POLICOVÝ 1000 x 1900 x 500 mm	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00
4	K	N 27.02	REGÁL POLICOVÝ 950 x 1900 x 500 mm	kpl	3,000	3 850,00	11 550,00
5	K	N 31.01	ODPADOVÝ SET TROJDÍLNÝ FIXNÍ	kpl	2,000	7 535,00	15 070,00

D A2_N_2NP Interiéry 2.NP

1 691 162,00

6	K	N 1.05	STŮL KANCELÁŘSKÝ S PC 1400 x 700 mm	kpl	1,000	6 369,00	6 369,00
7	K	N 1.09	STŮL UNIVERZÁLNÍ BEZ PC 1600 x 700 mm	kpl	3,000	4 455,00	13 365,00
8	K	N 1.10	STŮL UNIVERZÁLNÍ BEZ PC 1600 x 800 mm	kpl	1,000	4 620,00	4 620,00
9	K	N 1.11	STŮL KANCELÁŘSKÝ S PC 1600 x 800 mm	kpl	14,000	5 555,00	77 770,00
10	K	N 1.13	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1800 x 800 mm	kpl	8,000	4 730,00	37 840,00
11	K	N 1.19	STŮL KANCELÁŘSKÝ S PC 1600 x 700 mm	kpl	5,000	5 555,00	27 775,00
12	K	N 1.21	STŮL KANCELÁŘSKÝ LEVÝ 1600 x 800 mm	kpl	1,000	4 730,00	4 730,00
13	K	N 1.22	STŮL KANCELÁŘSKÝ PRAVÝ 1600 x 800 mm	kpl	1,000	4 730,00	4 730,00
14	K	N 1.27	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1400 x 700 mm	kpl	7,000	4 235,00	29 645,00
15	K	N 1.40	STŮL KANCELÁŘSKÝ S PC 1500 x 800 mm	kpl	1,000	5 555,00	5 555,00
16	K	N 4.04	KONTEJNER KE STOLU 450 x 700 mm	kpl	5,000	6 050,00	30 250,00
17	K	N 4.05	KONTEJNER KE STOLU 400 x 800 mm	kpl	10,000	6 105,00	61 050,00
18	K	N 4.06	KONTEJNER KE STOLU 450 x 575 mm	kpl	2,000	5 665,00	11 330,00
19	K	N 4.13	KONTEJNER KE STOLU 400 x 650 mm	kpl	2,000	5 940,00	11 880,00
20	K	N 4.14	KONTEJNER KE STOLU 400 x 600 mm	kpl	4,000	5 830,00	23 320,00
21	K	N 4.15	KONTEJNER KE STOLU 400 x 700 mm	kpl	2,000	6 050,00	12 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	N 5.01	ZÁVĚSNÁ POLICE 900 x 450 mm	kpl	9,000	1 980,00	17 820,00
23	K	N 5.02	ZÁVĚSNÁ POLICE 1100 x 450 mm	kpl	8,000	2 145,00	17 160,00
24	K	N 5.07	ZÁVĚSNÁ POLICE 800 x 450 mm	kpl	10,000	1 925,00	19 250,00
25	K	N 5.08	ZÁVĚSNÁ POLICE 1600 x 450 mm	kpl	2,000	2 310,00	4 620,00
26	K	N 5.11	ZÁVĚSNÁ POLICE 925 x 450 mm	kpl	6,000	2 035,00	12 210,00
27	K	N 6.01	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 400 mm	kpl	2,000	2 420,00	4 840,00
28	K	N 6.02	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 500 mm	kpl	6,000	2 530,00	15 180,00
29	K	N 6.03	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 600 mm	kpl	2,000	2 695,00	5 390,00
30	K	N 6.04	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 700 mm	kpl	3,000	2 860,00	8 580,00
31	K	N 6.05	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 800 mm	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00
32	K	N 6.06	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 450 mm	kpl	4,000	2 530,00	10 120,00
33	K	N 6.08	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 750 mm	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00
34	K	N 6.09	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 300 mm	kpl	6,000	2 420,00	14 520,00
35	K	N 6.15	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 550 mm	kpl	2,000	2 640,00	5 280,00
36	K	N 6.16	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 850 mm	kpl	2,000	3 190,00	6 380,00
37	K	N 7.01	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 700 mm	kpl	1,000	4 345,00	4 345,00
38	K	N 7.02	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 750 mm	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00
39	K	N 7.03	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 800 mm	kpl	40,000	4 620,00	184 800,00
40	K	N 7.06	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ ŠATNÍ 2050 x 800 mm	kpl	13,000	4 070,00	52 910,00
41	K	N 9	KANCELÁŘSKÝ ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPIR	kpl	16,000	308,00	4 928,00
42	K	N 10.01	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 600 mm	kpl	2,000	1 870,00	3 740,00
43	K	N 13	ŽIDLE JEDNACÍ BEZ PODRUČEK	kpl	12,000	3 465,00	41 580,00
44	K	N 14	VĚŠÁK VOLNĚ STOJÍCÍ	kpl	4,000	5 115,00	20 460,00
45	K	N 15.02	STŮL UNIVERZÁLNÍ 800 x 1800 mm	kpl	1,000	3 905,00	3 905,00
46	K	N 16.01	SKŘÍŇ NÍZKÁ DVOUDVEŘOVÁ 800 x 450 mm	kpl	1,000	3 025,00	3 025,00
47	K	N 16.02	SKŘÍŇ NÍZKÁ DVOUDVEŘOVÁ 730 x 450 mm	kpl	1,000	3 135,00	3 135,00
48	K	N 19	ŽIDLE PLASTOVÁ STOHOVATELNÁ	kpl	6,000	2 035,00	12 210,00
49	K	N 22.01	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1800 x 900 mm	kpl	3,000	13 233,00	39 699,00
50	K	N 22.04	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2200 x 900 mm	kpl	3,000	13 266,00	39 798,00
51	K	N 22.11	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2700 x 900 mm	kpl	1,000	15 774,00	15 774,00
52	K	N 22.12	OBKLAD POPISOVATELNÝ 900 x 2000 mm	kpl	1,000	13 255,00	13 255,00
53	K	N 22.13	OBKLAD POPISOVATELNÝ 3000 x 900 mm	kpl	1,000	15 796,00	15 796,00
54	K	N 22.14	OBKLAD POPISOVATELNÝ 800 x 2000 mm	kpl	1,000	13 255,00	13 255,00
55	K	N 22.16	OBKLAD POPISOVATELNÝ 800 x 1250 mm	kpl	1,000	12 650,00	12 650,00
56	K	N 22.17	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1600 x 900 mm	kpl	9,000	13 233,00	119 097,00
57	K	N 22.24	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1850 x 900 mm	kpl	3,000	13 233,00	39 699,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	N 22.29	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1350 x 2050 mm	kpl	1,000	15 752,00	15 752,00
59	K	N 27.01	REGÁL POLICOVÝ 1000 x 1900 x 500 mm	kpl	10,000	3 850,00	38 500,00
60	K	N 27.02	REGÁL POLICOVÝ 950 x 1900 x 500 mm	kpl	6,000	3 850,00	23 100,00
61	K	N 29	KONTEJNER POD STŮL 400 x 600 mm	kpl	23,000	4 620,00	106 260,00
62	K	N 30	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KOLEČKOVÁ	kpl	34,000	6 578,00	223 652,00
63	K	N 31.01	ODPADOVÝ SET TROJDÍLNÝ FIXNÍ	kpl	2,000	7 535,00	15 070,00
64	K	N 34.01	STOLNÍ PARAVAN 2000 x 580 mm	kpl	1,000	4 565,00	4 565,00
65	K	N 34.02	STOLNÍ PARAVAN 1600 x 580 mm	kpl	1,000	4 235,00	4 235,00
66	K	N 86.02	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1000 mm	kpl	3,000	2 200,00	6 600,00
67	K	N 86.03	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 900 mm	kpl	9,000	2 200,00	19 800,00
68	K	N 86.04	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1100 mm	kpl	6,000	2 200,00	13 200,00
69	K	N 86.06	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1600 mm	kpl	7,000	2 750,00	19 250,00
70	K	N 86.07	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 925 mm	kpl	6,000	2 200,00	13 200,00
71	K	N 117	TROJMÍSTNÁ POHOVKA	kpl	1,000	29 678,00	29 678,00

D A2_N_3NP Interiéry 3.NP

1 477 069,00

72	K	N 1.10	STŮL UNIVERZÁLNÍ BEZ PC 1600 x 800 mm	kpl	9,000	4 620,00	41 580,00
73	K	N 1.11	STŮL KANCELÁŘSKÝ S PC 1600 x 800 mm	kpl	31,000	5 555,00	172 205,00
74	K	N 4.05	KONTEJNER KE STOLU 400 x 800 mm	kpl	12,000	6 105,00	73 260,00
75	K	N 4.06	KONTEJNER KE STOLU 450 x 575 mm	kpl	3,000	5 665,00	16 995,00
76	K	N 4.07	KONTEJNER KE STOLU 450 x 650 mm	kpl	3,000	6 160,00	18 480,00
77	K	N 4.08	KONTEJNER KE STOLU 450 x 600 mm	kpl	2,000	6 160,00	12 320,00
78	K	N 4.12	KONTEJNER KE STOLU 400 x 550 mm	kpl	2,000	5 830,00	11 660,00
79	K	N 4.13	KONTEJNER KE STOLU 400 x 650 mm	kpl	2,000	5 940,00	11 880,00
80	K	N 4.14	KONTEJNER KE STOLU 400 x 600 mm	kpl	1,000	5 830,00	5 830,00
81	K	N 5.01	ZÁVĚSNÁ POLICE 900 x 450 mm	kpl	12,000	2 035,00	24 420,00
82	K	N 5.07	ZÁVĚSNÁ POLICE 800 x 450 mm	kpl	10,000	1 925,00	19 250,00
83	K	N 6.01	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 400 mm	kpl	1,000	2 420,00	2 420,00
84	K	N 6.02	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 500 mm	kpl	3,000	2 530,00	7 590,00
85	K	N 6.03	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 600 mm	kpl	3,000	2 695,00	8 085,00
86	K	N 6.04	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 700 mm	kpl	1,000	2 860,00	2 860,00
87	K	N 6.06	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 450 mm	kpl	1,000	2 530,00	2 530,00
88	K	N 6.09	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 300 mm	kpl	2,000	2 420,00	4 840,00
89	K	N 6.13	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ MĚLKÁ 2050 x 530 mm	kpl	1,000	3 520,00	3 520,00
90	K	N 7.03	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 800 mm	kpl	13,000	4 620,00	60 060,00
91	K	N 7.06	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ ŠATNÍ 2050 x 800 mm	kpl	5,000	4 070,00	20 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	N 8.02	KATEDRA 1860x700 mm	kpl	1,000	11 220,00	11 220,00
93	K	N 9	KANCELÁŘSKÝ ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPIR	kpl	15,000	308,00	4 620,00
94	K	N 10.01	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 600 mm	kpl	1,000	1 870,00	1 870,00
95	K	N 10.04	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 1250 mm	kpl	3,000	3 212,00	9 636,00
96	K	N 10.06	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 1050 mm	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00
97	K	N 10.08	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 800 mm	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
98	K	N 12	ŽIDLE DO UČEBEN	kpl	43,000	2 079,00	89 397,00
99	K	N 14	VĚŠÁK VOLNĚ STOJÍCÍ	kpl	2,000	5 115,00	10 230,00
100	K	N 15.02	STŮL UNIVERZÁLNÍ 800 x 1800 mm	kpl	1,000	3 905,00	3 905,00
101	K	N 15.03	STŮL UNIVERZÁLNÍ 900 x 2400 mm	kpl	1,000	12 243,00	12 243,00
102	K	N 15.05	STŮL UNIVERZÁLNÍ 600 x 1400 mm	kpl	21,000	3 465,00	72 765,00
103	K	N 16.01	SKŘÍŇ NÍZKÁ DVOUDVEŘOVÁ 800 x 450 mm	kpl	4,000	3 025,00	12 100,00
104	K	N 17.01	SKŘÍŇ NÍZKÁ LEVÁ JEDNODVEŘOVÁ	kpl	1,000	2 464,00	2 464,00
105	K	N 17.02	SKŘÍŇ NÍZKÁ PRAVÁ JEDNODVEŘOVÁ	kpl	1,000	2 464,00	2 464,00
106	K	N 19	ŽIDLE PLASTOVÁ STOHOVATELNÁ	kpl	12,000	2 035,00	24 420,00
107	K	N 22.01	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1800 x 900 mm	kpl	6,000	13 233,00	79 398,00
108	K	N 22.12	OBKLAD POPISOVATELNÝ 900 x 2000 mm	kpl	1,000	13 255,00	13 255,00
109	K	N 22.17	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1600 x 900 mm	kpl	5,000	13 233,00	66 165,00
110	K	N 22.25	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1600 x 1200 mm	kpl	2,000	13 233,00	26 466,00
111	K	N 22.32	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2000 x 1130 mm	kpl	2,000	14 938,00	29 876,00
112	K	N 22.33	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2000 x 1150 mm	kpl	2,000	14 938,00	29 876,00
113	K	N 27.01	REGÁL POLICOVÝ 1000 x 1900 x 500 mm	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00
114	K	N 27.02	REGÁL POLICOVÝ 950 x 1900 x 500 mm	kpl	6,000	3 850,00	23 100,00
115	K	N 29	KONTEJNER POD STŮL 400 x 600 mm	kpl	27,000	4 620,00	124 740,00
116	K	N 30	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KOLEČKOVÁ	kpl	23,000	6 578,00	151 294,00
117	K	N 31.01	ODPADOVÝ SET TROJDÍLNÝ FIXNÍ	kpl	2,000	7 535,00	15 070,00
118	K	N 34.01	STOLNÍ PARAVAN 2000 x 580 mm	kpl	3,000	4 565,00	13 695,00
119	K	N 34.02	STOLNÍ PARAVAN 1600 x 580 mm	kpl	3,000	4 235,00	12 705,00
120	K	N 69.01	OBKLAD POPIS. K PROMÍTÁNÍ 2450 x 1200 mm	kpl	3,000	10 780,00	32 340,00
121	K	N 69.02	OBKLAD POPIS. K PROMÍTÁNÍ 2450 x 1000 mm	kpl	3,000	10 780,00	32 340,00
122	K	N 86.03	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 900 mm	kpl	12,000	2 200,00	26 400,00
123	K	N 86.06	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1600 mm	kpl	5,000	2 750,00	13 750,00

D A2 N 4NP Interiéry 4.NP

2 357 443,00

124	K	N 1.04	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1400 x 600 mm	kpl	12,000	4 235,00	50 820,00
125	K	N 1.06	STŮL UNIVERZÁLNÍ BEZ PC 1400 x 800 mm	kpl	6,000	4 345,00	26 070,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
126	K	N 1.10	STŮL UNIVERZÁLNÍ BEZ PC 1600 x 800 mm	kpl	21,000	4 620,00	97 020,00
127	K	N 1.11	STŮL KANCELÁŘSKÝ S PC 1600 x 800 mm	kpl	2,000	5 555,00	11 110,00
128	K	N 1.13	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1800 x 800 mm	kpl	14,000	4 730,00	66 220,00
129	K	N 4.04	KONTEJNER KE STOLU 450 x 700 mm	kpl	2,000	6 050,00	12 100,00
130	K	N 4.05	KONTEJNER KE STOLU 400 x 800 mm	kpl	23,000	6 105,00	140 415,00
131	K	N 4.07	KONTEJNER KE STOLU 450 x 650 mm	kpl	2,000	6 160,00	12 320,00
132	K	N 4.08	KONTEJNER KE STOLU 450 x 600 mm	kpl	1,000	6 160,00	6 160,00
133	K	N 4.10	KONTEJNER KE STOLU 450 x 800 mm	kpl	2,000	6 336,00	12 672,00
134	K	N 4.12	KONTEJNER KE STOLU 400 x 550 mm	kpl	2,000	5 830,00	11 660,00
135	K	N 4.13	KONTEJNER KE STOLU 400 x 650 mm	kpl	4,000	5 940,00	23 760,00
136	K	N 4.14	KONTEJNER KE STOLU 400 x 600 mm	kpl	11,000	5 830,00	64 130,00
137	K	N 5.01	ZÁVĚSNÁ POLICE 900 x 450 mm	kpl	14,000	2 035,00	28 490,00
138	K	N 5.03	ZÁVĚSNÁ POLICE 1300 x 450 mm	kpl	10,000	2 255,00	22 550,00
139	K	N 5.04	ZÁVĚSNÁ POLICE 1350 x 450 mm	kpl	2,000	2 255,00	4 510,00
140	K	N 5.05	ZÁVĚSNÁ POLICE 1000 x 450 mm	kpl	26,000	2 090,00	54 340,00
141	K	N 5.07	ZÁVĚSNÁ POLICE 800 x 450 mm	kpl	4,000	1 925,00	7 700,00
142	K	N 6.03	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 600 mm	kpl	3,000	2 695,00	8 085,00
143	K	N 6.05	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 800 mm	kpl	14,000	2 970,00	41 580,00
144	K	N 6.06	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 450 mm	kpl	1,000	2 530,00	2 530,00
145	K	N 6.08	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 750 mm	kpl	3,000	3 080,00	9 240,00
146	K	N 6.09	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 300 mm	kpl	6,000	2 420,00	14 520,00
147	K	N 7.01	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 700 mm	kpl	1,000	4 345,00	4 345,00
148	K	N 7.02	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 750 mm	kpl	3,000	4 400,00	13 200,00
149	K	N 7.03	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 800 mm	kpl	25,000	4 620,00	115 500,00
150	K	N 7.06	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ ŠATNÍ 2050 x 800 mm	kpl	15,000	4 070,00	61 050,00
151	K	N 7.08	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ ŠATNÍ 2050 x 600 mm	kpl	1,000	3 960,00	3 960,00
152	K	N 8.02	KATEDRA 1860x700 mm	kpl	2,000	11 220,00	22 440,00
153	K	N 9	KANCELÁŘSKÝ ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPIR	kpl	26,000	308,00	8 008,00
154	K	N 10.04	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 1250 mm	kpl	7,000	3 212,00	22 484,00
155	K	N 10.06	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 1050 mm	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00
156	K	N 12	ŽIDLE DO UČEBEN	kpl	14,000	2 079,00	29 106,00
157	K	N 13	ŽIDLE JEDNACÍ BEZ PODRUČEK	kpl	18,000	3 465,00	62 370,00
158	K	N 14	VĚŠÁK VOLNĚ STOJÍCÍ	kpl	18,000	5 115,00	92 070,00
159	K	N 15.02	STŮL UNIVERZÁLNÍ 800 x 1800 mm	kpl	1,000	3 905,00	3 905,00
160	K	N 15.03	STŮL UNIVERZÁLNÍ 900 x 2400 mm	kpl	1,000	12 243,00	12 243,00
161	K	N 15.05	STŮL UNIVERZÁLNÍ 600 x 1400 mm	kpl	1,000	3 465,00	3 465,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
162	K	N 17.01	SKŘÍŇ NÍZKÁ LEVÁ JEDNODVEŘOVÁ	kpl	1,000	2 464,00	2 464,00
163	K	N 17.02	SKŘÍŇ NÍZKÁ PRAVÁ JEDNODVEŘOVÁ	kpl	1,000	2 464,00	2 464,00
164	K	N 19	ŽIDLE PLASTOVÁ STOHOVATELNÁ	kpl	6,000	2 035,00	12 210,00
165	K	N 22.01	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1800 x 900 mm	kpl	9,000	13 233,00	119 097,00
166	K	N 22.10	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2000 x 1200 mm	kpl	5,000	14 949,00	74 745,00
167	K	N 22.11	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2700 x 900 mm	kpl	1,000	15 774,00	15 774,00
168	K	N 22.12	OBKLAD POPISOVATELNÝ 900 x 2000 mm	kpl	7,000	13 255,00	92 785,00
169	K	N 22.13	OBKLAD POPISOVATELNÝ 3000 x 900 mm	kpl	4,000	15 796,00	63 184,00
170	K	N 22.17	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1600 x 900 mm	kpl	1,000	13 233,00	13 233,00
171	K	N 22.19	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2600 x 900 mm	kpl	5,000	15 774,00	78 870,00
172	K	N 26.03	BAROVÁ ŽIDLE ČERNÁ ATYP	kpl	3,000	7 150,00	21 450,00
173	K	N 26.04	BAROVÁ ŽIDLE ČERVENÁ ATYP	kpl	2,000	9 020,00	18 040,00
174	K	N 27.02	REGÁL POLICOVÝ 950 x 1900 x 500 mm	kpl	3,000	3 850,00	11 550,00
175	K	N 29	KONTEJNER POD STŮL 400 x 600 mm	kpl	8,000	4 620,00	36 960,00
176	K	N 30	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KOLEČKOVÁ	kpl	35,000	6 578,00	230 230,00
177	K	N 31.01	ODPADOVÝ SET TROJDÍLNÝ FIXNÍ	kpl	2,000	7 535,00	15 070,00
178	K	N 66.03	SKŘÍŇKA ODPOČINKOVÁ MÍSTNOST	kpl	3,000	3 443,00	10 329,00
179	K	N 66.04	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2900 mm PRAVÝ	kpl	1,000	28 710,00	28 710,00
180	K	N 66.05	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2900 mm LEVÝ	kpl	1,000	28 710,00	28 710,00
181	K	N 69.01	OBKLAD POPIS. K PROMÍTÁNÍ 2450 x 1200 mm	kpl	13,000	10 780,00	140 140,00
182	K	N 84.02	FOTOTAPETA 2500 x 4840 mm	kpl	1,000	36 300,00	36 300,00
183	K	N 86.01	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1300 mm	kpl	10,000	2 200,00	22 000,00
184	K	N 86.02	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1000 mm	kpl	26,000	2 200,00	57 200,00
185	K	N 86.03	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 900 mm	kpl	14,000	2 200,00	30 800,00
186	K	N 86.05	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1350 mm	kpl	2,000	2 200,00	4 400,00
187	K	N 86.06	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1600 mm	kpl	2,000	2 750,00	5 500,00

D A2 N 5NP Interiéry 5.NP

1 838 067,00

188	K	N 1.04	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1400 x 600 mm	kpl	2,000	4 235,00	8 470,00
189	K	N 1.10	STŮL UNIVERZÁLNÍ BEZ PC 1600 x 800 mm	kpl	6,000	4 620,00	27 720,00
190	K	N 1.11	STŮL KANCELÁŘSKÝ S PC 1600 x 800 mm	kpl	23,000	5 555,00	127 765,00
191	K	N 1.13	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1800 x 800 mm	kpl	3,000	4 730,00	14 190,00
192	K	N 1.15	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1700 x 600 mm	kpl	1,000	4 730,00	4 730,00
193	K	N 1.19	STŮL KANCELÁŘSKÝ S PC 1600 x 700 mm	kpl	2,000	5 555,00	11 110,00
194	K	N 3.02	LAVICE STUDENTSKÁ S PC 1200 x 600 mm	kpl	26,000	5 335,00	138 710,00
195	K	N 4.05	KONTEJNER KE STOLU 400 x 800 mm	kpl	9,000	6 105,00	54 945,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
196	K	N 4.13	KONTEJNER KE STOLU 400 x 650 mm	kpl	2,000	5 830,00	11 660,00
197	K	N 4.14	KONTEJNER KE STOLU 400 x 600 mm	kpl	12,000	5 830,00	69 960,00
198	K	N 5.01	ZÁVĚSNÁ POLICE 900 x 450 mm	kpl	4,000	2 035,00	8 140,00
199	K	N 5.02	ZÁVĚSNÁ POLICE 1100 x 450 mm	kpl	1,000	2 145,00	2 145,00
200	K	N 5.03	ZÁVĚSNÁ POLICE 1300 x 450 mm	kpl	1,000	2 255,00	2 255,00
201	K	N 5.05	ZÁVĚSNÁ POLICE 1000 x 450 mm	kpl	4,000	2 090,00	8 360,00
202	K	N 5.07	ZÁVĚSNÁ POLICE 800 x 450 mm	kpl	14,000	1 925,00	26 950,00
203	K	N 6.01	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 400 mm	kpl	4,000	2 420,00	9 680,00
204	K	N 6.02	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 500 mm	kpl	3,000	2 530,00	7 590,00
205	K	N 6.04	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 700 mm	kpl	3,000	2 860,00	8 580,00
206	K	N 6.05	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 800 mm	kpl	1,000	2 970,00	2 970,00
207	K	N 6.06	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 450 mm	kpl	2,000	2 530,00	5 060,00
208	K	N 6.09	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 300 mm	kpl	3,000	2 420,00	7 260,00
209	K	N 6.17	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 600 mm MĚLKÁ	kpl	1,000	3 630,00	3 630,00
210	K	N 6.18	SKŘÍŇ OTEVŘ. HLUBOKÁ 2050 x 700 mm	kpl	1,000	3 740,00	3 740,00
211	K	N 6.20	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ PROSTOROVÁ 2050 x 450 mm	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00
212	K	N 7.01	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 700 mm	kpl	2,000	4 345,00	8 690,00
213	K	N 7.02	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 750 mm	kpl	2,000	4 400,00	8 800,00
214	K	N 7.03	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 800 mm	kpl	24,000	4 620,00	110 880,00
215	K	N 7.06	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ ŠATNÍ 2050 x 800 mm	kpl	9,000	4 070,00	36 630,00
216	K	N 7.11	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 650 mm	kpl	2,000	3 960,00	7 920,00
217	K	N 7.12	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ V PROSTORU 2050 x 800 mm	kpl	1,000	5 280,00	5 280,00
218	K	N 8.01	KATEDRA 1860x600 mm	kpl	1,000	10 120,00	10 120,00
219	K	N 9	KANCELÁŘSKÝ ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPIR	kpl	19,000	308,00	5 852,00
220	K	N 10.04	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 1250 mm	kpl	3,000	3 212,00	9 636,00
221	K	N 10.11	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 560 mm	kpl	3,000	1 870,00	5 610,00
222	K	N 12	ŽIDLE DO UČEBEN	kpl	27,000	2 079,00	56 133,00
223	K	N 13	ŽIDLE JEDNACÍ BEZ PODRUČEK	kpl	21,000	3 465,00	72 765,00
224	K	N 14	VĚŠÁK VOLNĚ STOJÍCÍ	kpl	3,000	5 115,00	15 345,00
225	K	N 15.01	STŮL UNIVERZÁLNÍ 800 x 1400 mm	kpl	1,000	3 465,00	3 465,00
226	K	N 15.02	STŮL UNIVERZÁLNÍ 800 x 1800 mm	kpl	4,000	3 905,00	15 620,00
227	K	N 15.03	STŮL UNIVERZÁLNÍ 900 x 2400 mm	kpl	1,000	12 243,00	12 243,00
228	K	N 16.01	SKŘÍŇ NÍZKÁ DVOUDVEŘOVÁ 800 x 450 mm	kpl	4,000	3 025,00	12 100,00
229	K	N 17.01	SKŘÍŇ NÍZKÁ LEVÁ JEDNODVEŘOVÁ	kpl	1,000	2 464,00	2 464,00
230	K	N 17.02	SKŘÍŇ NÍZKÁ PRAVÁ JEDNODVEŘOVÁ	kpl	1,000	2 464,00	2 464,00
231	K	N 19	ŽIDLE PLASTOVÁ STOHOVATELNÁ	kpl	4,000	2 035,00	8 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
232	K	N 22.01	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1800 x 900 mm	kpl	2,000	13 233,00	26 466,00
233	K	N 22.12	OBKLAD POPISOVATELNÝ 900 x 2000 mm	kpl	3,000	13 255,00	39 765,00
234	K	N 22.17	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1600 x 900 mm	kpl	6,000	13 233,00	79 398,00
235	K	N 22.21	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2400 x 900 mm	kpl	1,000	14 938,00	14 938,00
236	K	N 22.29	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1350 x 2050 mm	kpl	2,000	15 752,00	31 504,00
237	K	N 22.30	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1350 x 2500 mm	kpl	1,000	21 120,00	21 120,00
238	K	N 22.31	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1600 x 1600 mm	kpl	1,000	21 120,00	21 120,00
239	K	N 22.33	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2000 x 1150 mm	kpl	2,000	14 938,00	29 876,00
240	K	N 25.01	DVOJKŘESLO BAREVNÉ	kpl	2,000	40 150,00	80 300,00
241	K	N 26.04	BAROVÁ ŽIDLE ČERVENÁ ATYP	kpl	2,000	9 020,00	18 040,00
242	K	N 27.01	REGÁL POLICOVÝ 1000 x 1900 x 500 mm	kpl	8,000	3 850,00	30 800,00
243	K	N 29	KONTEJNER POD STŮL 400 x 600 mm	kpl	22,000	4 620,00	101 640,00
244	K	N 30	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KOLEČKOVÁ	kpl	18,000	6 578,00	118 404,00
245	K	N 31.01	ODPADOVÝ SET TROJDÍLNÝ FIXNÍ	kpl	2,000	7 535,00	15 070,00
246	K	N 66.03	SKŘÍŇKA ODPOČINKOVÁ MÍSTNOST	kpl	3,000	3 443,00	10 329,00
247	K	N 66.06	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2930 mm PRAVÝ	kpl	1,000	28 710,00	28 710,00
248	K	N 66.07	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2930 mm LEVÝ	kpl	1,000	28 710,00	28 710,00
249	K	N 69.01	OBKLAD POPIS. K PROMÍTÁNÍ 2450 x 1200 mm	kpl	4,000	10 780,00	43 120,00
250	K	N 69.02	OBKLAD POPIS. K PROMÍTÁNÍ 2450 x 1000 mm	kpl	2,000	10 780,00	21 560,00
251	K	N 84.01	FOTOTAPETA 2500 x 5425 mm	kpl	1,000	36 300,00	36 300,00
252	K	N 86.01	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1300 mm	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
253	K	N 86.02	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1000 mm	kpl	4,000	2 200,00	8 800,00
254	K	N 86.03	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 900 mm	kpl	4,000	2 200,00	8 800,00
255	K	N 86.04	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1100 mm	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
256	K	N 86.06	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1600 mm	kpl	7,000	2 750,00	19 250,00
257	K	N 112	KARTOTÉKA 450 x 430 x 1456 mm	kpl	2,000	9 460,00	18 920,00

D A2 N 6NP Interiéry 6.NP

2 155 021,00

258	K	N 1.04	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1400 x 600 mm	kpl	2,000	4 235,00	8 470,00
259	K	N 1.06	STŮL UNIVERZÁLNÍ BEZ PC 1400 x 800 mm	kpl	4,000	4 345,00	17 380,00
260	K	N 1.10	STŮL UNIVERZÁLNÍ BEZ PC 1600 x 800 mm	kpl	3,000	4 620,00	13 860,00
261	K	N 1.11	STŮL KANCELÁŘSKÝ S PC 1600 x 800 mm	kpl	7,000	5 555,00	38 885,00
262	K	N 1.13	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1800 x 800 mm	kpl	8,000	4 730,00	37 840,00
263	K	N 1.27	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1400 x 700 mm	kpl	2,000	4 290,00	8 580,00
264	K	N 1.38	STŮL UNIVERZÁLNÍ BEZ PC 800 x 600 mm	kpl	1,000	3 025,00	3 025,00
265	K	N 1.41	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1800 x 700 mm	kpl	2,000	4 785,00	9 570,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
266	K	N 2.02	LAVICE DVOJMÍSTNÁ 1300 x 500 mm	kpl	24,000	3 608,00	86 592,00
267	K	N 3.04	LAVICE STUDENTSKÁ S PC 1600 x 600 mm	kpl	24,000	5 973,00	143 352,00
268	K	N 4.04	KONTEJNER KE STOLU 450 x 700 mm	kpl	2,000	6 050,00	12 100,00
269	K	N 4.05	KONTEJNER KE STOLU 400 x 800 mm	kpl	5,000	6 105,00	30 525,00
270	K	N 4.07	KONTEJNER KE STOLU 450 x 650 mm	kpl	2,000	6 160,00	12 320,00
271	K	N 4.08	KONTEJNER KE STOLU 450 x 600 mm	kpl	4,000	6 160,00	24 640,00
272	K	N 4.10	KONTEJNER KE STOLU 450 x 800 mm	kpl	10,000	6 336,00	63 360,00
273	K	N 4.13	KONTEJNER KE STOLU 400 x 650 mm	kpl	2,000	5 940,00	11 880,00
274	K	N 4.14	KONTEJNER KE STOLU 400 x 600 mm	kpl	8,000	5 830,00	46 640,00
275	K	N 4.15	KONTEJNER KE STOLU 400 x 700 mm	kpl	2,000	5 940,00	11 880,00
276	K	N 5.01	ZÁVĚSNÁ POLICE 900 x 450 mm	kpl	8,000	2 035,00	16 280,00
277	K	N 5.02	ZÁVĚSNÁ POLICE 1100 x 450 mm	kpl	4,000	2 145,00	8 580,00
278	K	N 5.03	ZÁVĚSNÁ POLICE 1300 x 450 mm	kpl	9,000	2 255,00	20 295,00
279	K	N 5.04	ZÁVĚSNÁ POLICE 1350 x 450 mm	kpl	2,000	2 255,00	4 510,00
280	K	N 5.05	ZÁVĚSNÁ POLICE 1000 x 450 mm	kpl	1,000	2 090,00	2 090,00
281	K	N 5.07	ZÁVĚSNÁ POLICE 800 x 450 mm	kpl	8,000	1 925,00	15 400,00
282	K	N 5.08	ZÁVĚSNÁ POLICE 1600 x 450 mm	kpl	1,000	2 310,00	2 310,00
283	K	N 6.02	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 500 mm	kpl	4,000	2 530,00	10 120,00
284	K	N 6.03	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 600 mm	kpl	2,000	2 695,00	5 390,00
285	K	N 6.04	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 700 mm	kpl	3,000	2 860,00	8 580,00
286	K	N 6.05	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 800 mm	kpl	5,000	2 970,00	14 850,00
287	K	N 6.06	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 450 mm	kpl	1,000	2 530,00	2 530,00
288	K	N 6.09	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 300 mm	kpl	5,000	2 420,00	12 100,00
289	K	N 6.13	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ MĚLKÁ 2050 x 530 mm	kpl	1,000	3 520,00	3 520,00
290	K	N 6.19	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 430 mm MĚLKÁ	kpl	1,000	3 520,00	3 520,00
291	K	N 7.01	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 700 mm	kpl	1,000	4 345,00	4 345,00
292	K	N 7.02	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 750 mm	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00
293	K	N 7.03	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 800 mm	kpl	37,000	4 620,00	170 940,00
294	K	N 7.05	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 900 mm	kpl	1,000	4 840,00	4 840,00
295	K	N 7.06	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ ŠATNÍ 2050 x 800 mm	kpl	7,000	4 070,00	28 490,00
296	K	N 8.02	KATEDRA 1860x700 mm	kpl	2,000	11 220,00	22 440,00
297	K	N 9	KANCELÁŘSKÝ ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPÍR	kpl	20,000	308,00	6 160,00
298	K	N 10.01	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 600 mm	kpl	6,000	1 870,00	11 220,00
299	K	N 10.04	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 1250 mm	kpl	6,000	3 212,00	19 272,00
300	K	N 12	ŽIDLE DO UČEBEN	kpl	98,000	2 079,00	203 742,00
301	K	N 13	ŽIDLE JEDNACÍ BEZ PODRUČEK	kpl	28,000	3 465,00	97 020,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
302	K	N 14	VĚŠÁK VOLNĚ STOJÍCÍ	kpl	4,000	5 115,00	20 460,00
303	K	N 15.01	STŮL UNIVERZÁLNÍ 800 x 1400 mm	kpl	1,000	3 465,00	3 465,00
304	K	N 15.03	STŮL UNIVERZÁLNÍ 900 x 2400 mm	kpl	1,000	12 243,00	12 243,00
305	K	N 17.01	SKŘÍŇ NÍZKÁ LEVÁ JEDNODVEŘOVÁ	kpl	1,000	2 464,00	2 464,00
306	K	N 17.02	SKŘÍŇ NÍZKÁ PRAVÁ JEDNODVEŘOVÁ	kpl	1,000	2 464,00	2 464,00
307	K	N 19	ŽIDLE PLASTOVÁ STOHOVATELNÁ	kpl	4,000	2 035,00	8 140,00
308	K	N 22.01	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1800 x 900 mm	kpl	3,000	13 233,00	39 699,00
309	K	N 22.04	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2200 x 900 mm	kpl	1,000	13 266,00	13 266,00
310	K	N 22.11	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2700 x 900 mm	kpl	1,000	15 774,00	15 774,00
311	K	N 22.12	OBKLAD POPISOVATELNÝ 900 x 2000 mm	kpl	1,000	13 255,00	13 255,00
312	K	N 22.17	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1600 x 900 mm	kpl	2,000	13 233,00	26 466,00
313	K	N 22.19	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2600 x 900 mm	kpl	5,000	15 774,00	78 870,00
314	K	N 22.21	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2400 x 900 mm	kpl	1,000	14 938,00	14 938,00
315	K	N 22.27	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1100 x 900 mm	kpl	1,000	7 920,00	7 920,00
316	K	N 22.28	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2500 x 900 mm	kpl	2,000	14 938,00	29 876,00
317	K	N 22.29	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1350 x 2050 mm	kpl	1,000	15 752,00	15 752,00
318	K	N 22.30	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1350 x 2500 mm	kpl	3,000	21 120,00	63 360,00
319	K	N 22.35	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1350 x 2350 mm	kpl	1,000	20 680,00	20 680,00
320	K	N 25	KRUHOVÝ STOLEK BETONOVÉHO VZHLEDU	kpl	2,000	10 395,00	20 790,00
321	K	N 25.01	DVOJKŘESLO BAREVNÉ	kpl	2,000	40 150,00	80 300,00
322	K	N 25.02	KŘESLO ŠEDÉ	kpl	1,000	24 530,00	24 530,00
323	K	N 27.01	REGÁL POLICOVÝ 1000 x 1900 x 500 mm	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00
324	K	N 27.02	REGÁL POLICOVÝ 950 x 1900 x 500 mm	kpl	8,000	3 850,00	30 800,00
325	K	N 29	KONTEJNER POD STŮL 400 x 600 mm	kpl	2,000	4 620,00	9 240,00
326	K	N 30	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KOLEČKOVÁ	kpl	22,000	6 578,00	144 716,00
327	K	N 31.01	ODPADOVÝ SET TROJDÍLNÝ FIXNÍ	kpl	2,000	7 535,00	15 070,00
328	K	N 69.01	OBKLAD POPIS. K PROMÍTÁNÍ 2450 x 1200 mm	kpl	8,000	10 780,00	86 240,00
329	K	N 86.01	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1300 mm	kpl	9,000	2 200,00	19 800,00
330	K	N 86.02	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1000 mm	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
331	K	N 86.03	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 900 mm	kpl	8,000	2 200,00	17 600,00
332	K	N 86.04	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1100 mm	kpl	4,000	2 200,00	8 800,00
333	K	N 86.05	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1350 mm	kpl	2,000	2 200,00	4 400,00
334	K	N 86.06	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1600 mm	kpl	5,000	2 750,00	13 750,00

D A2_N_7NP Interiéry 7.NP

2 017 631,00

335	K	N 1.04	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1400 x 600 mm	kpl	2,000	4 235,00	8 470,00
-----	---	--------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
336	K	N 1.06	STŮL UNIVERZÁLNÍ BEZ PC 1400 x 800 mm	kpl	2,000	4 345,00	8 690,00
337	K	N 1.10	STŮL UNIVERZÁLNÍ BEZ PC 1600 x 800 mm	kpl	12,000	4 620,00	55 440,00
338	K	N 1.11	STŮL KANCELÁŘSKÝ S PC 1600 x 800 mm	kpl	6,000	5 555,00	33 330,00
339	K	N 1.13	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1800 x 800 mm	kpl	8,000	4 730,00	37 840,00
340	K	N 1.15	STŮL KANCELÁŘSKÝ BEZ PC 1700 x 600 mm	kpl	1,000	4 730,00	4 730,00
341	K	N 1.19	STŮL KANCELÁŘSKÝ S PC 1600 x 700 mm	kpl	4,000	5 555,00	22 220,00
342	K	N 1.21	STŮL KANCELÁŘSKÝ LEVÝ 1600 x 800 mm	kpl	1,000	4 730,00	4 730,00
343	K	N 1.38	STŮL UNIVERZÁLNÍ BEZ PC 800 x 600 mm	kpl	1,000	3 025,00	3 025,00
344	K	N 1.39	STŮL KANCELÁŘSKÝ LEVÝ 2000 x 800 mm	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00
345	K	N 3.04	LAVICE STUDENTSKÁ S PC 1600 x 600 mm	kpl	21,000	5 973,00	125 433,00
346	K	N 3.08	LAVICE STUDENTSKÁ S PC 800 x 600 mm	kpl	6,000	4 675,00	28 050,00
347	K	N 4.05	KONTEJNER KE STOLU 400 x 800 mm	kpl	10,000	6 105,00	61 050,00
348	K	N 4.07	KONTEJNER KE STOLU 450 x 650 mm	kpl	2,000	6 160,00	12 320,00
349	K	N 4.08	KONTEJNER KE STOLU 450 x 600 mm	kpl	1,000	6 160,00	6 160,00
350	K	N 4.10	KONTEJNER KE STOLU 450 x 800 mm	kpl	4,000	6 336,00	25 344,00
351	K	N 4.13	KONTEJNER KE STOLU 400 x 650 mm	kpl	4,000	5 940,00	23 760,00
352	K	N 4.14	KONTEJNER KE STOLU 400 x 600 mm	kpl	2,000	5 830,00	11 660,00
353	K	N 4.15	KONTEJNER KE STOLU 400 x 700 mm	kpl	4,000	5 940,00	23 760,00
354	K	N 5.01	ZÁVĚSNÁ POLICE 900 x 450 mm	kpl	11,000	2 035,00	22 385,00
355	K	N 5.03	ZÁVĚSNÁ POLICE 1300 x 450 mm	kpl	3,000	2 255,00	6 765,00
356	K	N 5.05	ZÁVĚSNÁ POLICE 1000 x 450 mm	kpl	11,000	2 090,00	22 990,00
357	K	N 5.07	ZÁVĚSNÁ POLICE 800 x 450 mm	kpl	6,000	1 925,00	11 550,00
358	K	N 5.08	ZÁVĚSNÁ POLICE 1600 x 450 mm	kpl	2,000	2 310,00	4 620,00
359	K	N 5.12	ZÁVĚSNÁ POLICE 850 x 450 mm	kpl	8,000	1 980,00	15 840,00
360	K	N 6.01	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 400 mm	kpl	3,000	2 420,00	7 260,00
361	K	N 6.02	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 500 mm	kpl	5,000	2 530,00	12 650,00
362	K	N 6.03	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 600 mm	kpl	1,000	2 695,00	2 695,00
363	K	N 6.04	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 700 mm	kpl	4,000	2 860,00	11 440,00
364	K	N 6.05	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 800 mm	kpl	2,000	2 970,00	5 940,00
365	K	N 6.06	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 450 mm	kpl	3,000	2 530,00	7 590,00
366	K	N 6.08	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 750 mm	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00
367	K	N 6.09	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 300 mm	kpl	7,000	2 420,00	16 940,00
368	K	N 6.14	SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 2050 x 675 mm	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00
369	K	N 7.01	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 700 mm	kpl	1,000	4 345,00	4 345,00
370	K	N 7.02	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 750 mm	kpl	3,000	4 400,00	13 200,00
371	K	N 7.03	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 800 mm	kpl	32,000	4 620,00	147 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
372	K	N 7.06	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ ŠATNÍ 2050 x 800 mm	kpl	10,000	4 070,00	40 700,00
373	K	N 7.11	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ 2050 x 650 mm	kpl	1,000	3 960,00	3 960,00
374	K	N 8.02	KATEDRA 1860x700 mm	kpl	1,000	11 220,00	11 220,00
375	K	N 9	KANCELÁŘSKÝ ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPIR	kpl	17,000	308,00	5 236,00
376	K	N 10.01	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 600 mm	kpl	4,000	1 870,00	7 480,00
377	K	N 10.02	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 700 mm	kpl	1,000	2 079,00	2 079,00
378	K	N 10.04	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 1250 mm	kpl	3,000	3 212,00	9 636,00
379	K	N 10.08	ŠATNÍ PANEL S HÁČKY 800 mm	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
380	K	N 12	ŽIDLE DO UČEBEN	kpl	49,000	2 079,00	101 871,00
381	K	N 13	ŽIDLE JEDNACÍ BEZ PODRUČEK	kpl	28,000	3 465,00	97 020,00
382	K	N 14	VĚŠÁK VOLNĚ STOJÍCÍ	kpl	5,000	5 115,00	25 575,00
383	K	N 15.02	STŮL UNIVERZÁLNÍ 800 x 1800 mm	kpl	1,000	3 905,00	3 905,00
384	K	N 15.03	STŮL UNIVERZÁLNÍ 900 x 2400 mm	kpl	1,000	12 243,00	12 243,00
385	K	N 17.01	SKŘÍŇ NÍZKÁ LEVÁ JEDNODVEŘOVÁ	kpl	1,000	2 464,00	2 464,00
386	K	N 17.02	SKŘÍŇ NÍZKÁ PRAVÁ JEDNODVEŘOVÁ	kpl	1,000	2 464,00	2 464,00
387	K	N 19	ŽIDLE PLASTOVÁ STOHOVATELNÁ	kpl	6,000	2 035,00	12 210,00
388	K	N 22.01	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1800 x 900 mm	kpl	2,000	13 233,00	26 466,00
389	K	N 22.04	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2200 x 900 mm	kpl	1,000	13 266,00	13 266,00
390	K	N 22.10	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2000 x 1200 mm	kpl	1,000	14 949,00	14 949,00
391	K	N 22.11	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2700 x 900 mm	kpl	2,000	15 774,00	31 548,00
392	K	N 22.12	OBKLAD POPISOVATELNÝ 900 x 2000 mm	kpl	4,000	13 255,00	53 020,00
393	K	N 22.13	OBKLAD POPISOVATELNÝ 3000 x 900 mm	kpl	1,000	15 796,00	15 796,00
394	K	N 22.17	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1600 x 900 mm	kpl	4,000	13 233,00	52 932,00
395	K	N 22.18	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1000 x 900 mm	kpl	1,000	7 810,00	7 810,00
396	K	N 22.19	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2600 x 900 mm	kpl	2,000	15 774,00	31 548,00
397	K	N 22.26	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1700 x 900 mm	kpl	4,000	13 233,00	52 932,00
398	K	N 22.29	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1350 x 2050 mm	kpl	6,000	15 752,00	94 512,00
399	K	N 22.30	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1350 x 2500 mm	kpl	1,000	21 120,00	21 120,00
400	K	N 22.32	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2000 x 1130 mm	kpl	1,000	14 938,00	14 938,00
401	K	N 22.34	OBKLAD POPISOVATELNÝ 1350 x 1800 mm	kpl	1,000	14 938,00	14 938,00
402	K	N 23	ODPOČIVNÉ KŘESLO	kpl	3,000	13 365,00	40 095,00
403	K	N 24	KONFERENČNÍ STOLEK	kpl	2,000	7 172,00	14 344,00
404	K	N 29	KONTEJNER POD STŮL 400 x 600 mm	kpl	9,000	4 620,00	41 580,00
405	K	N 30	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KOLEČKOVÁ	kpl	27,000	6 578,00	177 606,00
406	K	N 31.01	ODPADOVÝ SET TROJDÍLNÝ FIXNÍ	kpl	2,000	7 535,00	15 070,00
407	K	N 69.01	OBKLAD POPIS. K PROMÍTÁNÍ 2450 x 1200 mm	kpl	3,000	10 780,00	32 340,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
408	K	N 86.01	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1300 mm	kpl	3,000	2 200,00	6 600,00
409	K	N 86.02	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1000 mm	kpl	11,000	2 200,00	24 200,00
410	K	N 86.03	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 900 mm	kpl	11,000	2 200,00	24 200,00
411	K	N 86.06	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1600 mm	kpl	5,000	2 750,00	13 750,00
412	K	N 86.08	NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC Š. 1700 mm	kpl	4,000	2 750,00	11 000,00
413	K	N 116	POLICOVÝ NÁSTAVEC 1000 x 450 mm	kpl	4,000	2 409,00	9 636,00

D VRN
Vedlejší rozpočtové náklady
207 000,00

414	K	K001	Náklady spojené s vypracováním, odsouhlasením a archivací dokumentací pro pomocné práce, výrobně technických dokumentací, dílenskou dokumentací výrobků dodávaných na stavbu, nebo jejich sestav, výkresy typových prvků a montážní dokumentace. Veškerá uvedená dodavatelská dokumentace bude zpracována v tištěné a digitální formě.	komplet	1,000	95 000,00	95 000,00
415	K	K002	Podrobné zaměření prostor, do kterých budou dodány nábytkové prvky	komplet	1,000	22 000,00	22 000,00
416	K	K003	Náklady spojené se vzorováním výrobků dle specifikace v technické zprávě.	komplet	1,000	35 000,00	35 000,00
417	K	K004	Náklady s případným vypracováním podrobné projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízením, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště, náklady spojené s předáním a převzetím staveniště, zajištění zřízení dočasných komunikací, sjezdů a nájездů pro realizaci stavby. Zajištění péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování . Objekty zařízení staveniště se rozumí zejména kanceláře, sanitární zařízení, sklady, zpevněné plochy, vnitrostaveništní rozvody energií, vrátnice, manipulační zařízení.	komplet	1,000		0,00
418	K	K005	Provoz zařízení staveniště Vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, osvětlení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	komplet	1,000		0,00
419	K	K006	Opravy omítek, výmalb a jiných povrchů porušených při realizaci dodávky.	m2	200,000		0,00
420	K	K007	Odstranění zařízení staveniště . Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Zajištění odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájездů pro realizaci stavby	komplet	1,000		0,00
421	K	K008	Zajištění ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby	komplet	1,000		0,00
422	K	K009	Náklady a poplatky spojené s povolením užívání veřejných ploch a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením materiálu - zборы veřejného prostranství v nezbytné ploše po dobu nutnou pro realizaci.	komplet	1,000		0,00
423	K	K010	Náklady spojené se stížnými podmínkami obsahující zejména ztížené dopravní podmínky, individuální mimostaveništní dopravu a mimořádně ztížené dopravní podmínky, extrémní klimatické podmínky, ztížené práce ve škodlivém prostředí, práce na kulturních památkách	komplet	1,000		0,00
424	K	K011	Fotodokumentace celkového průběhu montáže, včetně zajištění fotodokumentace veškerých instalovaných prvků, které budou v průběhu montáže skryty. Fotodokumentace bude předána elektronicky se členěním po týdnech.	komplet	1,000	30 000,00	30 000,00
425	K	K012	Náklady zhotovitele spojené s pojištěním proti škodám způsobených jeho činnostmi při realizaci včetně pojištění díla proti všem možným rizikům (živly, krádež, atd.) po dobu realizace až do celkové hodnoty díla. Rozsah a podmínky pojištění dle SoD.	komplet	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
426	K	K013	Veškeré náklady zhotovitele spojené s dodáním uceleného návodu na provoz a údržbu dodaného interiérového vybavení. Dokumentace bude systematicky řazena po provozních celcích, bude obsahovat veškeré návody a servisní pokyny. Předáno bude v tištěné a elektronické verzi.	komplet	1,000	25 000,00	25 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI - interiéry

Objekt:

INT - KH2 - SO KH2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Uchazeč:

INTERIER TECH s.r.o.

Projektant:

Ateliér Velehradský s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2023

IČ:

00216305

DIČ:

CZ00216305

IČ:

29058155

DIČ:

CZ29058155

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

Cena bez DPH

4 032 279,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 032 279,00	21,00%	846 778,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 879 057,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI - interiéry

Objekt:

INT - KH2 - SO KH2

Místo:

Datum: 03.08.2023

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Projektant:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

Uchazeč:

INTERIER TECH s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 032 279,00

KH2_N_1NP - Interiéry 1.NP

7 535,00

KH2_N_2NP - Interiéry 2.NP

339 724,00

KH2_N_3NP - Interiéry 3.NP

618 200,00

KH2_N_4NP - Interiéry 4.NP

719 290,00

KH2_N_5NP - Interiéry 5.NP

719 290,00

KH2_N_6NP - Interiéry 6.NP

714 120,00

KH2_N_7NP - Interiéry 7.NP

714 120,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

200 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI - interiéry

Objekt:

INT - KH2 - SO KH2

Místo:

Datum: 03.08.2023

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Projektant:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

Uchazeč:

INTERIER TECH s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 032 279,00

D KH2_N 1NP Interiéry 1.NP

7 535,00

1	K	N 31.01	ODPADOVÝ SET TROJDÍLNÝ FIXNÍ	kpl	1,000	7 535,00	7 535,00
---	---	---------	------------------------------	-----	-------	----------	----------

D KH2_N 2NP Interiéry 2.NP

339 724,00

2	K	N 11.01	PROSKLENÁ VITRÍNA S NIKOU HL. 515 mm	kpl	1,000	10 450,00	10 450,00
3	K	N 22.06	OBKLAD POPISOVATELNÝ 2980 x 1075 mm	kpl	3,000	13 233,00	39 699,00
4	K	N 22.12	OBKLAD POPISOVATELNÝ 900 x 2000 mm	kpl	1,000	13 255,00	13 255,00
5	K	N 26.03	BAROVÁ ŽIDLE ČERNÁ ATYP	kpl	3,000	7 150,00	21 450,00
6	K	N 26.04	BAROVÁ ŽIDLE ČERVENÁ ATYP	kpl	2,000	9 020,00	18 040,00
7	K	N 31.02	ODPADKOVÝ KOŠ MOBILNÍ V KH	kpl	1,000	8 140,00	8 140,00
8	K	N 35.05	FOTOTAPETA V KH 3000 x 1950 mm	kpl	1,000	28 160,00	28 160,00
9	K	N 37.07	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2895 mm	kpl	2,000	28 710,00	57 420,00
10	K	N 38.01	SEDACÍ PRVEK LAVICOVÝ V KH	kpl	1,000	7 920,00	7 920,00
11	K	N 39.02	OBKLADOVÝ PANEL š. 500 mm	kpl	2,000	1 650,00	3 300,00
12	K	N 40.01	SEDACÍ VÁLEC V KH	kpl	3,000	5 720,00	17 160,00
13	K	N 40.02	SEDACÍ KOSTKA V KH	kpl	3,000	5 720,00	17 160,00
14	K	N 53.08	PŘÍČKA Š. 515 mm	kpl	2,000	10 230,00	20 460,00
15	K	N 55.04	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 565 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
16	K	N 55.17	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 530 mm	kpl	2,000	4 180,00	8 360,00
17	K	N 55.19	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 515 mm	kpl	2,000	4 180,00	8 360,00
18	K	N 55.23	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 810 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
19	K	N 55.24	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 335 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
20	K	N 55.26	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 620 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
21	K	N 55.32	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 530 mm 2	kpl	3,000	4 180,00	12 540,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	N 57.10	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 400 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
23	K	N 57.14	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 530 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
24	K	N 57.18	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 620 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
25	K	N 80.04	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 950 mm	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00

D KH2 N 3NP Interiéry 3.NP

618 200,00

26	K	N 1.28	STŮL UNIVERZÁLNÍ 1400 x 1400 mm	kpl	1,000	5 280,00	5 280,00
27	K	N 11.02	PROSKLENÁ VITRÍNA S NIKOU HL. 540 mm	kpl	1,000	10 560,00	10 560,00
28	K	N 22.12	OBKLAD POPISOVATELNÝ 900 x 2000 mm	kpl	1,000	13 255,00	13 255,00
29	K	N 25	KRUHOVÝ STOLEK BETONOVÉHO VZHLEDU	kpl	1,000	10 395,00	10 395,00
30	K	N 26.03	BAROVÁ ŽIDLE ČERNÁ ATYP	kpl	3,000	7 150,00	21 450,00
31	K	N 26.04	BAROVÁ ŽIDLE ČERVENÁ ATYP	kpl	2,000	9 020,00	18 040,00
32	K	N 31.02	ODPADKOVÝ KOŠ MOBILNÍ V KH	kpl	1,000	8 140,00	8 140,00
33	K	N 33	STUDIJNÍ STOLEK Š. 830 mm	kpl	3,000	2 640,00	7 920,00
34	K	N 35.05	FOTOTAPETA V KH 3000 x 1950 mm	kpl	1,000	28 160,00	28 160,00
35	K	N 35.06	FOTOTAPETA V KH 3000 x 4320 mm	kpl	1,000	36 300,00	36 300,00
36	K	N 37.07	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2895 mm	kpl	2,000	28 710,00	57 420,00
37	K	N 38.01	SEDACÍ PRVEK LAVICOVÝ V KH	kpl	1,000	7 920,00	7 920,00
38	K	N 39.02	OBKLADOVÝ PANEL š. 500 mm	kpl	2,000	1 650,00	3 300,00
39	K	N 40.01	SEDACÍ VÁLEC V KH	kpl	3,000	5 720,00	17 160,00
40	K	N 40.02	SEDACÍ KOSTKA V KH	kpl	3,000	5 720,00	17 160,00
41	K	N 41	STUDIJNÍ SEZENÍ V KH	kpl	4,000	5 720,00	22 880,00
42	K	N 44	STOLEK KONZOLVÝ KH	kpl	2,000	990,00	1 980,00
43	K	N 53.06	PŘÍČKA Š. 540 mm	kpl	2,000	10 230,00	20 460,00
44	K	N 53.09	PŘÍČKA Š. 640 mm	kpl	1,000	10 230,00	10 230,00
45	K	N 53.10	PŘÍČKA Š. 550 mm	kpl	1,000	10 230,00	10 230,00
46	K	N 55.04	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 565 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
47	K	N 55.15	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 540 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
48	K	N 55.16	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 550 mm	kpl	2,000	4 180,00	8 360,00
49	K	N 55.17	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 530 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
50	K	N 55.18	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 640 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
51	K	N 55.23	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 810 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
52	K	N 55.24	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 335 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
53	K	N 55.26	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 620 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
54	K	N 55.29	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 440 mm	kpl	3,000	4 180,00	12 540,00
55	K	N 55.31	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 550 mm 2	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
56	K	N 57.11	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 390 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	N 57.15	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 540 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
58	K	N 57.17	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 485 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
59	K	N 57.18	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 620 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
60	K	N 57.19	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 430 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
61	K	N 58.03	PŘÍČKA VELKÁ Š. 4320 mm	kpl	1,000	35 750,00	35 750,00
62	K	N 67.01	ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČERVENÁ	kpl	1,000	7 150,00	7 150,00
63	K	N 68.01	ŽIDLE S DRÁTĚNOU PODNOŽÍ BÍLÁ	kpl	4,000	6 930,00	27 720,00
64	K	N 68.02	ŽIDLE S DRÁTĚNOU PODNOŽÍ ČERNÁ	kpl	4,000	6 930,00	27 720,00
65	K	N 80.04	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 950 mm	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00
66	K	N 83	SEDACÍ SOUPRAVA MODULÁRNÍ V KH	kpl	1,000	87 450,00	87 450,00

D KH2_N 4NP Interiéry 4.NP

719 290,00

67	K	N 1.28	STŮL UNIVERZÁLNÍ 1400 x 1400 mm	kpl	1,000	5 280,00	5 280,00
68	K	N 11.03	PROSKLENÁ VITRÍNA S NIKOU HL. 555 mm	kpl	1,000	10 670,00	10 670,00
69	K	N 22.12	OBKLAD POPISOVATELNÝ 900 x 2000 mm	kpl	1,000	13 255,00	13 255,00
70	K	N 25	KRUHOVÝ STOLEK BETONOVÉHO VZHLEDU	kpl	1,000	10 395,00	10 395,00
71	K	N 26.03	BAROVÁ ŽIDLE ČERNÁ ATYP	kpl	6,000	7 150,00	42 900,00
72	K	N 26.04	BAROVÁ ŽIDLE ČERVENÁ ATYP	kpl	4,000	9 020,00	36 080,00
73	K	N 31.02	ODPADKOVÝ KOŠ MOBILNÍ V KH	kpl	1,000	8 140,00	8 140,00
74	K	N 33	STUDIJNÍ STOLEK Š. 830 mm	kpl	3,000	2 640,00	7 920,00
75	K	N 35.05	FOTOTAPETA V KH 3000 x 1950 mm	kpl	1,000	28 160,00	28 160,00
76	K	N 35.06	FOTOTAPETA V KH 3000 x 4320 mm	kpl	1,000	36 300,00	36 300,00
77	K	N 37.07	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2895 mm	kpl	2,000	28 710,00	57 420,00
78	K	N 37.08	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2850 mm	kpl	2,000	28 710,00	57 420,00
79	K	N 38.01	SEDACÍ PRVEK LAVICOVÝ V KH	kpl	1,000	7 920,00	7 920,00
80	K	N 39.02	OBKLADOVÝ PANEL š. 500 mm	kpl	2,000	1 650,00	3 300,00
81	K	N 40.01	SEDACÍ VÁLEC V KH	kpl	3,000	5 720,00	17 160,00
82	K	N 40.02	SEDACÍ KOSTKA V KH	kpl	3,000	5 720,00	17 160,00
83	K	N 41	STUDIJNÍ SEZENÍ V KH	kpl	4,000	5 720,00	22 880,00
84	K	N 44	STOLEK KONZOLVÝ KH	kpl	2,000	990,00	1 980,00
85	K	N 53.07	PŘÍČKA Š. 555 mm	kpl	2,000	10 230,00	20 460,00
86	K	N 53.09	PŘÍČKA Š. 640 mm	kpl	1,000	10 230,00	10 230,00
87	K	N 53.10	PŘÍČKA Š. 550 mm	kpl	1,000	10 230,00	10 230,00
88	K	N 55.04	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 565 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
89	K	N 55.15	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 540 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
90	K	N 55.16	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 550 mm	kpl	2,000	4 180,00	8 360,00
91	K	N 55.17	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 530 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	N 55.18	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 640 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
93	K	N 55.24	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 335 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
94	K	N 55.25	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 1010 mm	kpl	1,000	5 060,00	5 060,00
95	K	N 55.26	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 620 mm	kpl	5,000	4 180,00	20 900,00
96	K	N 55.27	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 480 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
97	K	N 55.28	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 465 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
98	K	N 55.31	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 550 mm 2	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
99	K	N 57.10	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 400 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
100	K	N 57.16	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 490 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
101	K	N 57.17	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 485 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
102	K	N 57.20	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 455 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
103	K	N 58.03	PŘÍČKA VELKÁ Š. 4320 mm	kpl	1,000	35 750,00	35 750,00
104	K	N 67.01	ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČERVENÁ	kpl	1,000	7 150,00	7 150,00
105	K	N 68.01	ŽIDLE S DRÁTĚNOU PODNOŽÍ BÍLÁ	kpl	4,000	6 930,00	27 720,00
106	K	N 68.02	ŽIDLE S DRÁTĚNOU PODNOŽÍ ČERNÁ	kpl	4,000	6 930,00	27 720,00
107	K	N 80.04	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 950 mm	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00
108	K	N 83	SEDACÍ SOUPRAVA MODULÁRNÍ V KH	kpl	1,000	87 450,00	87 450,00

D KH2 N 5NP Interiéry 5.NP

719 290,00

109	K	N 1.28	STŮL UNIVERZÁLNÍ 1400 x 1400 mm	kpl	1,000	5 280,00	5 280,00
110	K	N 11.03	PROSKLENÁ VITRÍNA S NIKOU HL. 555 mm	kpl	1,000	10 670,00	10 670,00
111	K	N 22.12	OBKLAD POPISOVATELNÝ 900 x 2000 mm	kpl	1,000	13 255,00	13 255,00
112	K	N 25	KRUHOVÝ STOLEK BETONOVÉHO VZHLEDU	kpl	1,000	10 395,00	10 395,00
113	K	N 26.03	BAROVÁ ŽIDLE ČERNÁ ATYP	kpl	6,000	7 150,00	42 900,00
114	K	N 26.04	BAROVÁ ŽIDLE ČERVENÁ ATYP	kpl	4,000	9 020,00	36 080,00
115	K	N 31.02	ODPADKOVÝ KOŠ MOBILNÍ V KH	kpl	1,000	8 140,00	8 140,00
116	K	N 33	STUDIJNÍ STOLEK Š. 830 mm	kpl	3,000	2 640,00	7 920,00
117	K	N 35.05	FOTOTAPETA V KH 3000 x 1950 mm	kpl	1,000	28 160,00	28 160,00
118	K	N 35.06	FOTOTAPETA V KH 3000 x 4320 mm	kpl	1,000	36 300,00	36 300,00
119	K	N 37.07	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2895 mm	kpl	2,000	28 710,00	57 420,00
120	K	N 37.08	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2850 mm	kpl	2,000	28 710,00	57 420,00
121	K	N 38.01	SEDACÍ PRVEK LAVICOVÝ V KH	kpl	1,000	7 920,00	7 920,00
122	K	N 39.02	OBKLADOVÝ PANEL š. 500 mm	kpl	2,000	1 650,00	3 300,00
123	K	N 40.01	SEDACÍ VÁLEC V KH	kpl	3,000	5 720,00	17 160,00
124	K	N 40.02	SEDACÍ KOSTKA V KH	kpl	3,000	5 720,00	17 160,00
125	K	N 41	STUDIJNÍ SEZENÍ V KH	kpl	4,000	5 720,00	22 880,00
126	K	N 44	STOLEK KONZOLVÝ KH	kpl	2,000	990,00	1 980,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
127	K	N 53.07	PŘÍČKA Š. 555 mm	kpl	2,000	10 230,00	20 460,00
128	K	N 53.09	PŘÍČKA Š. 640 mm	kpl	1,000	10 230,00	10 230,00
129	K	N 53.10	PŘÍČKA Š. 550 mm	kpl	1,000	10 230,00	10 230,00
130	K	N 55.04	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 565 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
131	K	N 55.15	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 540 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
132	K	N 55.16	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 550 mm	kpl	2,000	4 180,00	8 360,00
133	K	N 55.17	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 530 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
134	K	N 55.18	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 640 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
135	K	N 55.24	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 335 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
136	K	N 55.25	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 1010 mm	kpl	1,000	5 060,00	5 060,00
137	K	N 55.26	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 620 mm	kpl	5,000	4 180,00	20 900,00
138	K	N 55.27	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 480 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
139	K	N 55.28	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 465 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
140	K	N 55.31	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 550 mm 2	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
141	K	N 57.17	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 485 mm	kpl	2,000	9 350,00	18 700,00
142	K	N 57.21	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 520 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
143	K	N 57.22	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 465 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
144	K	N 58.03	PŘÍČKA VELKÁ Š. 4320 mm	kpl	1,000	35 750,00	35 750,00
145	K	N 67.01	ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČERVENÁ	kpl	1,000	7 150,00	7 150,00
146	K	N 68.01	ŽIDLE S DRÁTĚNOU PODNOŽÍ BILÁ	kpl	4,000	6 930,00	27 720,00
147	K	N 68.02	ŽIDLE S DRÁTĚNOU PODNOŽÍ ČERNÁ	kpl	4,000	6 930,00	27 720,00
148	K	N 80.04	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 950 mm	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00
149	K	N 83	SEDACÍ SOUPRAVA MODULÁRNÍ V KH	kpl	1,000	87 450,00	87 450,00

D KH2 N 6NP Interiéry 6.NP

714 120,00

150	K	N 1.28	STŮL UNIVERZÁLNÍ 1400 x 1400 mm	kpl	1,000	5 280,00	5 280,00
151	K	N 11.03	PROSKLENÁ VITRÍNA S NIKOU HL. 555 mm	kpl	1,000	10 670,00	10 670,00
152	K	N 22.12	OBKLAD POPISOVATELNÝ 900 x 2000 mm	kpl	1,000	13 255,00	13 255,00
153	K	N 25	KRUHOVÝ STOLEK BETONOVÉHO VZHLEDU	kpl	1,000	10 395,00	10 395,00
154	K	N 26.03	BAROVÁ ŽIDLE ČERNÁ ATYP	kpl	6,000	7 150,00	42 900,00
155	K	N 26.04	BAROVÁ ŽIDLE ČERVENÁ ATYP	kpl	4,000	9 020,00	36 080,00
156	K	N 31.02	ODPADKOVÝ KOŠ MOBILNÍ V KH	kpl	1,000	8 140,00	8 140,00
157	K	N 33	STUDIJNÍ STOLEK Š. 830 mm	kpl	3,000	2 640,00	7 920,00
158	K	N 35.05	FOTOTAPETA V KH 3000 x 1950 mm	kpl	1,000	28 160,00	28 160,00
159	K	N 35.06	FOTOTAPETA V KH 3000 x 4320 mm	kpl	1,000	36 300,00	36 300,00
160	K	N 37.07	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2895 mm	kpl	2,000	28 710,00	57 420,00
161	K	N 37.08	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2850 mm	kpl	2,000	28 710,00	57 420,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
162	K	N 38.01	SEDACÍ PRVEK LAVICOVÝ V KH	kpl	1,000	7 920,00	7 920,00
163	K	N 39.02	OBKLADOVÝ PANEL š. 500 mm	kpl	2,000	1 650,00	3 300,00
164	K	N 40.01	SEDACÍ VÁLEC V KH	kpl	3,000	5 720,00	17 160,00
165	K	N 40.02	SEDACÍ KOSTKA V KH	kpl	3,000	5 720,00	17 160,00
166	K	N 41	STUDIJNÍ SEZENÍ V KH	kpl	4,000	5 720,00	22 880,00
167	K	N 44	STOLEK KONZOLVÝ KH	kpl	2,000	990,00	1 980,00
168	K	N 53.07	PŘÍČKA Š. 555 mm	kpl	2,000	10 230,00	20 460,00
169	K	N 53.09	PŘÍČKA Š. 640 mm	kpl	1,000	10 230,00	10 230,00
170	K	N 53.10	PŘÍČKA Š. 550 mm	kpl	1,000	10 230,00	10 230,00
171	K	N 55.15	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 540 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
172	K	N 55.16	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 550 mm	kpl	2,000	4 180,00	8 360,00
173	K	N 55.17	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 530 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
174	K	N 55.18	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 640 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
175	K	N 55.19	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 515 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
176	K	N 55.24	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 335 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
177	K	N 55.25	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 1010 mm	kpl	1,000	5 060,00	5 060,00
178	K	N 55.26	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 620 mm	kpl	5,000	4 180,00	20 900,00
179	K	N 55.27	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 480 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
180	K	N 55.28	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 465 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
181	K	N 55.30	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 460 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
182	K	N 55.31	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 550 mm 2	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
183	K	N 57.10	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 400 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
184	K	N 57.16	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 490 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
185	K	N 57.17	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 485 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
186	K	N 58.03	PŘÍČKA VELKÁ Š. 4320 mm	kpl	1,000	35 750,00	35 750,00
187	K	N 67.01	ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČERVENÁ	kpl	1,000	7 150,00	7 150,00
188	K	N 68.01	ŽIDLE S DRÁTĚNOU PODNOŽÍ BÍLÁ	kpl	4,000	6 930,00	27 720,00
189	K	N 68.02	ŽIDLE S DRÁTĚNOU PODNOŽÍ ČERNÁ	kpl	4,000	6 930,00	27 720,00
190	K	N 80.04	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 950 mm	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00
191	K	N 83	SEDACÍ SOUPRAVA MODULÁRNÍ V KH	kpl	1,000	87 450,00	87 450,00

D KH2_N_7NP Interiéry 7.NP

714 120,00

192	K	N 1.28	STŮL UNIVERZÁLNÍ 1400 x 1400 mm	kpl	1,000	5 280,00	5 280,00
193	K	N 11.03	PROSKLENÁ VITRÍNA S NIKOU HL. 555 mm	kpl	1,000	10 670,00	10 670,00
194	K	N 22.12	OBKLAD POPISOVATELNÝ 900 x 2000 mm	kpl	1,000	13 255,00	13 255,00
195	K	N 25	KRUHOVÝ STOLEK BETONOVÉHO VZHLEDU	kpl	1,000	10 395,00	10 395,00
196	K	N 26.03	BAROVÁ ŽIDLE ČERNÁ ATYP	kpl	6,000	7 150,00	42 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
197	K	N 26.04	BAROVÁ ŽIDLE ČERVENÁ ATYP	kpl	4,000	9 020,00	36 080,00
198	K	N 31.02	ODPADKOVÝ KOŠ MOBILNÍ V KH	kpl	1,000	8 140,00	8 140,00
199	K	N 33	STUDIJNÍ STOLEK Š. 830 mm	kpl	3,000	2 640,00	7 920,00
200	K	N 35.05	FOTOTAPETA V KH 3000 x 1950 mm	kpl	1,000	28 160,00	28 160,00
201	K	N 35.06	FOTOTAPETA V KH 3000 x 4320 mm	kpl	1,000	36 300,00	36 300,00
202	K	N 37.07	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2895 mm	kpl	2,000	28 710,00	57 420,00
203	K	N 37.08	BAROVÝ STŮL DÉLKY 2850 mm	kpl	2,000	28 710,00	57 420,00
204	K	N 38.01	SEDACÍ PRVEK LAVICOVÝ V KH	kpl	1,000	7 920,00	7 920,00
205	K	N 39.02	OBKLADOVÝ PANEL š. 500 mm	kpl	2,000	1 650,00	3 300,00
206	K	N 40.01	SEDACÍ VÁLEC V KH	kpl	3,000	5 720,00	17 160,00
207	K	N 40.02	SEDACÍ KOSTKA V KH	kpl	3,000	5 720,00	17 160,00
208	K	N 41	STUDIJNÍ SEZENÍ V KH	kpl	4,000	5 720,00	22 880,00
209	K	N 44	STOLEK KONZOLVÝ KH	kpl	2,000	990,00	1 980,00
210	K	N 53.07	PŘÍČKA Š. 555 mm	kpl	2,000	10 230,00	20 460,00
211	K	N 53.09	PŘÍČKA Š. 640 mm	kpl	1,000	10 230,00	10 230,00
212	K	N 53.10	PŘÍČKA Š. 550 mm	kpl	1,000	10 230,00	10 230,00
213	K	N 55.15	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 540 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
214	K	N 55.16	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 550 mm	kpl	3,000	4 180,00	12 540,00
215	K	N 55.17	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 530 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
216	K	N 55.18	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 640 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
217	K	N 55.19	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 515 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
218	K	N 55.24	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 335 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
219	K	N 55.25	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 1010 mm	kpl	1,000	5 060,00	5 060,00
220	K	N 55.26	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 620 mm	kpl	5,000	4 180,00	20 900,00
221	K	N 55.27	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 480 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
222	K	N 55.28	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 465 mm	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
223	K	N 55.31	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 550 mm 2	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
224	K	N 57.16	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 490 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
225	K	N 57.17	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 485 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
226	K	N 57.23	DĚLÍCÍ PŘÍČKA Š. 500 mm	kpl	1,000	9 350,00	9 350,00
227	K	N 58.03	PŘÍČKA VELKÁ Š. 4320 mm	kpl	1,000	35 750,00	35 750,00
228	K	N 67.01	ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČERVENÁ	kpl	1,000	7 150,00	7 150,00
229	K	N 68.01	ŽIDLE S DRÁTĚNOU PODNOŽÍ BÍLÁ	kpl	4,000	6 930,00	27 720,00
230	K	N 68.02	ŽIDLE S DRÁTĚNOU PODNOŽÍ ČERNÁ	kpl	4,000	6 930,00	27 720,00
231	K	N 80.04	OBKLADOVÝ PANEL TL. 18 mm Š. 950 mm	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00
232	K	N 83	SEDACÍ SOUPRAVA MODULÁRNÍ V KH	kpl	1,000	87 450,00	87 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				200 000,00
233	K	K001	Náklady spojené s vypracováním, odsouhlasením a archivací dokumentací pro pomocné práce, výrobně technických dokumentací, dílenskou dokumentací výrobků dodávaných na stavbu, nebo jejich sestav, výkresy typových prvků a montážní dokumentace. Veškerá uvedená dodavatelská dokumentace bude zpracována v tištěné a digitální formě.	komplet	1,000	90 000,00	90 000,00
234	K	K002	Podrobné zaměření prostor, do kterých budou dodány nábytkové prvky	komplet	1,000	40 000,00	40 000,00
235	K	K003	Náklady spojené se vzorováním výrobků dle specifikace v technické zprávě.	komplet	1,000	20 000,00	20 000,00
236	K	K004	Náklady s případným vypracováním podrobné projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště, náklady spojené s předáním a převzetím staveniště, zajištění zřízení dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů pro realizaci stavby. Zajištění péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování . Objekty zařízení staveniště se rozumí zejména kanceláře, sanitární zařízení, sklady, zpevněné plochy, vnitrostaveništní rozvody energií, vrátnice, manipulační zařízení.	komplet	1,000		0,00
237	K	K005	Provoz zařízení staveniště Vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, osvětlení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	komplet	1,000		0,00
238	K	K006	Opravy omítek, výmalb a jiných povrchů porušených při realizaci dodávky.	m2	200,000		0,00
239	K	K007	Odstranění zařízení staveniště . Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Zajištění odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů pro realizaci stavby	komplet	1,000		0,00
240	K	K008	Zajištění ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby	komplet	1,000		0,00
241	K	K009	Náklady a poplatky spojené s povolením užívání veřejných ploch a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením materiálu - zábory veřejného prostranství v nezbytné ploše po dobu nutnou pro realizaci.	komplet	1,000		0,00
242	K	K010	Náklady spojené se stížnými podmínkami obsahující zejména ztížené dopravní podmínky, individuální mimostaveništní dopravu a mimořádně ztížené dopravní podmínky, extrémní klimatické podmínky, ztížené práce ve škodlivém prostředí, práce na kulturních památkách	komplet	1,000		0,00
243	K	K011	Fotodokumentace celkového průběhu montáže, včetně zajištění fotodokumentace veškerých instalovaných prvků, které budou v průběhu montáže skryty. Fotodokumentace bude předána elektronicky se členěním po týdnech.	komplet	1,000	25 000,00	25 000,00
244	K	K012	Náklady zhotovitele spojené s pojištěním proti škodám způsobených jeho činnostmi při realizaci včetně pojištění díla proti všem možným rizikům (živly, krádež, atd.) po dobu realizace až do celkové hodnoty díla. Rozsah a podmínky pojištění dle SoD.	komplet	1,000		0,00
245	K	K013	Veškeré náklady zhotovitele spojené s dodáním uceleného návodu na provoz a údržbu dodaného interiérového vybavení. Dokumentace bude systematicky řazena po provozních celcích, bude obsahovat veškeré návody a servisní pokyny. Předáno bude v tištěné a elektronické verzi.	komplet	1,000	25 000,00	25 000,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Číslo protokolu: _____

Hromadný předávací protokol nahrazuje u neinvestic Příjemku drobného majetku; u investic Zápis o převzetí. Hromadný předávací protokol současně slouží jako Převodka majetku.

Součást faktury

Údaje získané z předávacího protokolu od dodavatele. Vyplní	Vyplní odpovědný pracovník OES	Vyplní odpovědný pracovník OIM	Vyplní	Vyplní Investiční účetní
---	--------------------------------	--------------------------------	--------	--------------------------

** V případě inventáře nevypisovat

Typ majetku: Investiční "I" Neinvestiční "N"; Nejedná se o majetek - Spotřeba "S"	Dodavatel	*Výrobce	Číslo faktury	Datum vystavení faktury	Inventurní číslo majetku	Majetková třída	Název	Typ	Rozměry	Sériové (výrobní) číslo	CZ-CPA	**Přemisitelnost Ano/Ne	Kusy	Cena za kus bez DPH vč. montáže v Kč	Kód DPH	Cena za kus vč. DPH a montáže v Kč	Areál	Budova (Umístění)	Místnost	Jméno, příjmení a podpis pracovníka STO přebírajícího majetek od dodavatele a vydávajícího majetek příslušné součásti
	XXX	XXX					Skříň šatní, dveře, 50H	Skříň	80x47x170	SK11	310112	ANO	1	2502	21%	3027,42	VUT	A2	0217	
Celkem														2502		3027,42				
Jméno, příjmení a podpis předávajícího pracovníka za dodavatele:											Datum převzetí majetku:									
Jméno, příjmení a podpis přebírajícího pracovníka:											Jméno, příjmení a podpis zástupce za příslušnou součást, která bude majetek užívat:									

název pole	formát buňky	další podmínka
Dodavatel		
*Výrobce		
Číslo faktury		
Datum vystavení faktury		
Název majetku		
Typ		
Rozměry		
Sériové číslo		
SKP (standardní klasifikace produkce)		
CZ-CPA		
**Technický popis		
**Příslušenství		
**Váha v kg		
**Přemístitelnost Ano/Ne		
**Údaje o provedených zkouškách		
***Země původu		
Rok výroby		
Kusy		
Cena za kus bez DPH vč. montáže v Kč		
Kód DPH		
Cena za kus vč. DPH a montáže v Kč	35257,87	
Areál		
Budova (Umístění)		
Místnost		

Poznámky:

* Vypsát pokud se výrobce liší od dodavatele

** V případě inventáře nevypisovat

*** Vypisuje se pouze v případě, že země původu je jiná než ČR

Inventární číslo majetku

Majetková třída

Vyplní odpovědný pracovník OES
Vyplní odpovědný pracovník OIM
Vyplní příslušná fakulta
Vyplní investiční účtárna

sl.	popis	
F	Inventární číslo majetku	
G	Majetková třída	
W	Kód DPH	
AB	Jméno, příjmení a podpis pracovníka OIM přebírajícího majetek od dodavatele a vydávajícího majetek příslušné součásti	
AC	Jméno, příjmení a podpis zástupce za příslušnou fakultní součást:	
AD	Datum převzetí majetku od dodavatele:	
AE	Jméno a podpis pracov. zavádějícího majetek do operativní evidence a provádějící převod majetku	
AF	Fakultní nákladové středisko přebírající majetek	
AG	Odpovědná osoba užívající majetek	
AH	Osobní číslo odpovědné osoby	
AI	Datum převzetí majetku odpovědnou osobou	
AJ	Podpis odpovědné osoby	
AL	Protokol	
AN	Druh pohybu 1	
AO	NHIM 1	
AP	NHIM 1 podčíslo	
AQ	Částka 1	